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      “Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, 
rahat yaşamak isteyen toplumlar, önce 
haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha 
sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”.  
  

                                     Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 
 
Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal... 
Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal! 
 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 
 
Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 
 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk’ın... 
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 
 
 

 
 

    
 
   Bastığın yerleri 'toprak!' diyerek geçme, tanı: 

Düşün altında binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şuheda! 
Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 
Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli: 
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli, 
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 
O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 
Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'şım; 
O zaman yükselerek arsa değer belki başım. 

 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal: 
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal! 
 
                                  
                                         Mehmet Akif ERSOY 

  

İSTİKLAL MARŞI 
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ATATÜRK’ÜN 

GENÇLİĞE HİTABESİ 

          Ey Türk Gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza 

ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en 

kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, 

dâhilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti 

müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın 

vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait 

bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, 

bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren 

ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, 

bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin 

dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde 

bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin 

siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap 

düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; 

Türk İstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, 

damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

                                                                           

              Mustafa Kemal ATATÜRK 
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KAŞ HAKKINDA 
  KAŞ, ANTALYA İline bağlı 5 Belde ve 59 köyü ile 47.594 toplam nüfuslu şirin bir ilçedir. Antalya’ya 192 

km. Fethiye’ye 106 km. mesafededir. İlçe batıda Eşen Çayı ile Fethiye’ye, doğuda Demre’ye, kuzeyde 

Elmalı İlçesine komşu olup güneyinde ise Meis Adası ile karsı karşıyadır. İlçenin yüzölçümü 2231 Km2 ve 

sahil uzunluğu 70 km dir. 

Kaş;  59 köy ve 5 beldeleri,   %2,33 lük nüfus artış oranı ile, Antalya’ nın en fazla göç alan ilçeleri 

arasındadır. Mevcut ilçe nüfusunun % 87,55’ i kırsal kesimde yaşamakta olup, okuma yazma oranı % 100’ 

dür. 

KAŞ ve yöresi elde edilen bilgi, belge ve arkeolojik bulgulara göre Likya dilinde Habessos yada 

Habesa diye anıldığı sanılan Kaş’ın ilk çağlardaki adı Antiphellos idi. Likya, Yunan ve Roma dönemlerinden 

günümüze ulaşan kalıntıların en eskileri İ.Ö.VI.y.y.’a tarihlendirilmiştir .Antik kent Antiphellos’tan 

günümüze ulaşan açık hava tiyatrosu Helenistik dönemden kalmadır. Tiyatro, 26 basamaklı olup denize 

bakan yamaca kuruludur. Agora, şehrin güney yamacında yer almıştır. Bazelika tiyatronun yanındadır. Bir 

zamanlar Antiphellos’u çevreleyen surlardan günümüze çok az bir bölümü ulaşabilmiştir. Bunlardan başka 

kentin kuzey- doğusundaki dağın yamacında Gotik tarzını andıran Likya yazıtları, kaya mezarları ve mezar 

taşları ile kentin arkasında yer alan yine Likya yazıtlı Aslanlı Lahit (Anıt Mezar) bir de Antik tiyatronun 
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Kuzey -doğusundaki 24 kız figürlü kabartmanın süslediği 3,70m yüksekliğinde ev tipi bir mezar 

bulunmaktadır. Yaz ayları boyunca Kaş’ın çevresinde bulunan tarihi ve turistik yerlere tekneler ve 

Minibüslerle günübirlik turlar düzenlenmektedir. Ayrıca, 3 gün 3 gece süren Mavi Yolculuk yapılmaktadır.  

Son yıllarda önemli bir turizm merkezi olan Kalkan 26 km.dir. Eski adı KALAMAKİ’dir. Kalkan yolu 

üzerinde 18. km’de bulunan Mavi Mağara ve Kaputaş Plajları görülebilir. 45 km. Mesafede bulunan Kınık 

köyü yakınındaki XANTHOS antik şehri Likya uygarlığının en büyük başşehridir. Şehrin Likçe adı ARNA veya 

ARNNA olarak da bilinmektedir. Tarihte iki kez katliyama ve büyük bir yangına maruz kalmış talihsiz bir 

şehirdir.1838 yılında İngiliz Charles Fellows tarafından bulunan kentin bazı tarihi eserleri British Museum’a 

kaçırılmıştır. PATARA 43 km. mesafededir. Apollon ve Noel Baba’nın doğduğu yer olarak bilinir. 

Likya, Helenistik ve Roma çağlarını yaşayan Patara, Bizans döneminde Piskoposluk merkezi 

olmuştur. Patara limanı bugün kumlarla örtülüdür. Bir çok tarihi eser kumlar altında kalmış ve bugün 

yapılan kazılarla günışığına çıkarılmaktadır. Ayrıca18 km. uzunluğunda kumu plajı vardır. Kekova Adasına, 

Batıkşehir ve civarına günübirlik tekne turlarıyla gidilebilir. Kaleköy (Simena) ve Üçağız (Teimussa) 

buradadır. Ayrıca, Üçağız’a karayolu ile ulaşılabilinir. Teimussa en eski Likya şehridir. Kaya ve lahit tipi 

mezarlar vardır. Buradan Kekova adası tekne ile 10 dakika mesafededir. Ada üzerinde ve denizde çok 

sayıda mezar ve kalıntı bulunmaktadır. Batık şehir kalıntıları teknelerle gezilirken görülebilir. Hemen 

karşısında Kaleköy (Simena) bulunur. Ulaşımı sadece, deniz yolu ile yapılır. Eski Likya mezarlarıyla bugünkü 

köy evleri içiçe ve sırt sırtadırlar. Kalesi sapasağlam ayaktadır. İç kalede eski Likya kentlerinin en eskisi, en 

küçük anfisi, kaya içine oyulmuş vaziyette görülebilir.   

  Demre yolu üzerinde bulunan Yavu Köyü yakınındaki Kyaneai eski yerleşim birimidir. Kale (Demre) 

48km.mesafededir. Burada Noel Baba’nın kilisesi ve antik Myra şehri görülebilir. Kaya mezarları ve 

tiyatrosu ilgi çekicidir. Phellos, Apollonia, Aperlai, Isinda, Trysa antik diğer yerlerdir.60 km. mesafede 

bulunan Gömbe yaylası serin suları ve iklimiyle yaz aylarında turistlerin ilgisini çeker. Akdağ yamaçlarında 

bulunan Uçarsu ve Yeşilgöl gezilebilir.60 km. mesafede bulunan Gökçesu (Saklıkent) önemli bir gezi 

yeridir. Burada doğa harikası Kanyon turistlerin en çok gezdiği yerlerin başında gelir. 
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SUNUŞ 
Değişen ve gelişen dünyamızda; gelişimlere ayak uydurmanın durağan bir 

yaklaşımla olmayacağı, dinamik ve planlı bir çalışma ile olacağını biliyorum. Bu 

sebeple, çalışanların başarıya ulaşması, tüm dünyaya yer vermesinin tek şekli 

geçmişten dersler alarak, günümüz şartlarını değerlendirerek, gelecekte yapmak 

isteneni belirleme süreci ile mümkün olacaktır. Bu çerçevede bizlerde öncelikle 

kurumumuz ve kurumlarımızın ülke ve dünyaya örnek olması için yapılmış ve 

yapmakta olduğumuz çalışmaları stratejik planımıza aldık. 

Uygulamaya koyacağımız çalışmalar ile kurumlarımızın vizyon ve hedeflerine yön 

vermeyi, enerji ve ekonomik imkanları doğru zamanda ve doğru miktarda 

kullanılmasının sağlayacağımıza inanıyoruz. Stratejik Planımızda orta ve yüksek 

hedeflerimiz yer almaktadır. 

Hedeflerimizin en önemlisi geleceğini planlayan,  emeğini ve enerjisini başarılı bir 

yönetim sergileyerek çevresine ve dünyaya yön veren bireylerin yetişmesini 

sağlayan kurumsal kurumlar oluşmaktadır. Bu süreçte rotamızı belirleyen Stratejik 

planımızın uygulanmasında emeği geçen tüm çalışma ekibimize çalışmalarında 

başarılar dilerim. 

                                Faruk ATILGAN 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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1.1 KAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019 STRATEJİK PLANLAMA 

SÜRECİ 

Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Plan oluşturma çalışmaları 2013/26 Sayılı Genelge ve MEB 

2015-2019 Stratejik Planı Hazırlama Programının yayınlanması ile Eğitim-Öğretim Birimi tarafından 

başlatılmıştır. Öncelikle İlçemizde bir Stratejik Planlama Ekibi ve Stratejik Planlama Üst Kurulu 

kurulmuştur. Oluşturulan Stratejik Planlama Ekibi çalışma kurallarını belirledikten sonra bir çalışma ve 

yol haritası belirlenmiştir. Sonrasında tüm kul ve kurumlarımıza gerekli bilgilendirme yapılmış ve Stratejik 

Plan Üst Kurul ve Ekiplerini oluşturmaları sağlanmıştır. Müdürlüğümüzde plan ekibi ile her hafta bir araya 

gelinerek toplantılar düzenlenmiştir. Bu toplantılarda; 2010-2014 İlçe Stratejik Planını değerlendirildikten 

sonra durum analizi hazırlanmıştır. Mevcut durumdan yola çıkılarak ilçenin swot analizi yapılmıştır. Swot 

analizi esnasında kurumlardan istenecek çalışmalar ve stratejik hedeflerin oluşturulmasında 

yararlanılacak fikirler elde edilmiştir. Tüm iç ve dış paydaşlar ile gerçekleştirilen grup çalışmaları, beyin 

fırtınaları ile görüş ve öneriler toplanarak bilimsel yöntemlerle Stratejik Planlama Ekibi tarafından analiz 

edilip, stratejiler belirlenmiştir.  

11.10.2014 tarihinde Antalya İl ARGE personeli tarafından tüm okul idarecilerimiz ve Stratejik 

Plandan sorumlu 1 Öğretmenimize Stratejik Plan eğitimi verilmiştir. Sonrasında okul ve kurumlarımıza 

planlama süreci boyunca danışmanlık yapılarak sürecin kolaylaştırılması sağlanmıştır.  

 Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırlamış olduğu Stratejik Plan incelenmiş, gerekli 

istatistikler toplanmış, yorumlanmış ve Stratejik Planın Geleceğe Yönelim ile Maliyet ve İzleme 

Değerlendirme kısımları tamamlanmıştır.. Tüm okul ve kurumlarımız da bu yönde bilgilendirilmiş ve 

yönlendirilmiştir.  

Planlama Süreci 4 aşamada gerçekleşmiştir. 

1.1.1 Planlama Çalışmalarının Sahiplenilmesinin Sağlanması 

Kurumsallaşmanın bir gereği olarak tüm alt ve üst kuruluşlarımızla örtüşen stratejiler 

belirlenmesi amacı ile Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen yönlendirmeler tüm okul ve 

kurumlarımıza duyurulmuş ve bu yönde çalışmalar yapmaları sağlanmıştır. Ayrıca Müdürlüğümüz tüm 

birimleri ile Stratejik Plan çalışmalarında bilgi ve görüş paylaşımında bulunulmuştur. Böylelikle Stratejik 

Plan çalışmaları ortak bir yönerge ile bütüncül bir çalışma prensibi ile planın hep birlikte sahiplenilmesi 

ile yürütülmüştür. 
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1.1.2 Organizasyonun Oluşturulması 

Stratejik Plan çalışmaları Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimini yönlendirmeleri ile 

başlatılmış, Müdürlüğümüz Eğitim Öğretim Birimi tarafından yürütülmüştür. Tüm okul ve 

kurumlarımızda Stratejik Plan Üst Kurulu ve Ekipleri kurulması sağlanmıştır. 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

ADI VE SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ 

Faruk ATILGAN İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Mehmet CEYLAN İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü 

Melih EROĞLU İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü 

Halil İbrahim GÖÇEN Kaş Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

Okul Müdürü 

Sabit YILMAZ Turan Erdoğan Yılmaz Fen 

Lisesi 

Okul Müdürü 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

ADI SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ 

Fatma Nilay ERDOĞAN Kaş İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 

İlçe Mebbis Yöneticisi 

Fahri TAŞKIRAN Kaş Halk Eğitimi Merkezi Sınıf Öğretmeni                     

Müdür Yardımcısı 

Tuğba CAN İsmet Köroğlu Anadolu 

Lisesi 

İngilizce Öğretmeni 

 

1.1.3 İhtiyaçların Tespit Edilmesi 

Planlama Ekibi çalışma kurallarını belirledikten sonra bir çalışma ve yol haritası belirlenmiştir. 

Müdürlüğümüzde plan ekibi ile her hafta bir araya gelinerek toplantılar düzenlenmiştir. Bu toplantılarda; 

2010-2014 İlçe Stratejik Planını değerlendirildikten sonra ihtiyaç tespiti yapılmıştır. Mevcut durumdan 

yola çıkılarak ilçenin swot analizi yapılmıştır. Swot analizi esnasında kurumlardan istenecek çalışmalar ve 
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stratejik hedeflerin oluşturulmasında yararlanılacak fikirler elde edilmiştir. Tüm iç ve dış paydaşlar ile 

gerçekleştirilen grup çalışmaları, beyin fırtınaları ile görüş ve öneriler toplanarak bilimsel yöntemlerle 

Stratejik Planlama Ekibi tarafından analiz edilip, stratejiler belirlenmiştir.  

1.1.4 Hazırlık Programının yapılması 

Müdürlüğümüzün 2015-2019 Stratejik Planı durum analizi hazırlanırken 2010-2014 Stratejik 

Planı kurumsallaşmanın bir gereği olarak temel teşkil etmiştir. Tüm plan ise Antalya İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planına dayandırılmıştır. 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ YOL HARİTASI 

    

AŞAMALAR  CEVAPLANACAK SORULAR 

DURUM ANALİZİ 

KURUM ANALİZİ 

NEREDEYİZ? 

ÇEVRE ANALİZİ 

PAYDAŞ ANALİZİ 

SWOT ANALİZİ 

MİSYON VE İLKELER 
VAROLUŞ AMACIMIZ 
Temel ilkeler 

VİZYON GELECEKTEKİ HEDEFİMİZ 

NEREYE VARMAK 
İSTİYORUZ? STRATEJİK AMAÇLAR 

Ulaşılabilir Somut ve 
Ölçülebilir Hedefler 

Planlanan Faaliyetler ve 
Projeler 

STRATEJİLER 
Amaç ve Hedeflere Ulaşma 
Yöntemleri 

GİTMEK İSTEDİĞİMİZ YERE 
NASIL ULAŞABİLİRİZ? 

FAALİYET VE PROJELER 

Detaylı iş planları 

Performans Programı 

MAALİYETLENDİRME 
Bütçeleme 

BAŞARILARIMIZI NASIL 
ÖLÇER VE DEĞERLENDİRİRİZ 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Raporlama  

Karşılaştırma 

Geri Besleme  

Ölçme Değerlendirme 
Yöntemlerinin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin 
Belirlenmesi 



2015-2019 STRATEJİK PLAN 
 

 
 K A Ş  İ L Ç E  M İ L L İ  E Ğ İ T İ M  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  

 

Sayfa 15 

Uygulamaya Yönelik 
İlerleme ve Sonuçların 
Değerlendirilmesi 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. BÖLÜM  MEVCUT 

DURUM ANALİZİ  
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2.1 KAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TARİHİ GELİŞİMİ 

2.1.1.CUMHURİYET’TEN ÖNCE 

1800'lü yıllarda Kaşlılar eğitim görmek için Rodos adasında bulunan Süleymaniye Medresesine 

giderlerdi.  1900'lü yıllarda Sahil Çukurbağ’a medrese kurulmasıyla, eğitim Kaşlıların ayağına gelmiş oldu. 

Çukurbağ'daki bu medreseye iki eğitimci gönüllü göç yoluyla görevlendirildi.  Bunlardan birisi Burdur 

Gölhisar'dan Abdurrahman ÖNCÜ,  diğeri ise Konya yöresinden Mehmet DEMİRCİ'dir.  Bu iki eğitmen de 

aileleriyle gelerek Kaş'ta yeni yaşamlarına hem de yeni görevlerine başladırlar. 

MEDRESELER 

Çukurbağ'daki medresede küçük çocuklar medrese bünyesinde bulunan sübyan mektebinde 

okurlardı.  Din eğitimi almak isteyenler ise Kaş'ın İslamlar Mahallesinde(Köyünde) gönüllü din öğreticisi 

olan “Karacibi” lakaplı Hoca Ahmet TÜZER'e giderlerdi. Buradan din eğitimi alanlar daha sonra molla 

unvanını alırlardı. Eğer devletin herhangi bir kademesinde çalışmak isteyen varsa bunlar İstanbul'da 

bulunan Enderun Mektebine yönlendirilirlerdi. 

2.1.2.CUMHURİYET DÖNEMİ 

Cumhuriyetin ilanından sonra Kaş'ta kurulan ve eğitim-öğretime 

açılan ilk okul Kaş Merkez Okulu 1923 senesinde kuruldu. Bu okul 

varlığını 1993 senesine kadar korudu. 1993'te yerine daha çok 

derslikli olan bir okul yapıldı. 

 

1930 yılına kadar Kaş'ın büyük köylerinden olan Kasaba, Bezirgan, Akörü, Çavdır ve İslamlar ‘da 

okullaşmalar başladı. 1950 yılına kadar Kaş'ın hemen hemen bütün köylerinde okullaşma tamamlandı.  

KAYNAK: 

 Mehmet GÜR (Emekli Tarih Öğretmeni) 

 Nevzat GÖÇMEN (İlköğretim Müdürü) 

 Ali Erel YAĞCI (İlköğretim Kâtibi) 

2.1.3 GÜNÜMÜZDE 

Mart 2015 tarihi itibarıyla Kaş İlçemizde toplam 533 derslikte 792 Öğretmen ve 8979 öğrenci ve 

57 Eğitim Öğretim Kurumumuzla eğitim vermekteyiz. İlçemizde 7 Anaokulu, 21 İlkokul, 18 Ortaokul, 1 

İmam Hatip Ortaokulu 1 Fen Lisesi, 1 Anadolu Lisesi, 2 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 3 Çok Programlı 

Anadolu Lisesi, 1 Anadolu İmam Hatip Lisesi, 1 Halk Eğitimi Merkezi, 1 Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi 

faaliyet vermektedir.  
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2.2 İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT 

ANALİZİ 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK DAYANAK 
A. Yönetim Hizmetleri  
1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge, plân, 
program ve amirlerle kendilerine verilen görevleri 
yapmak,  
2. Bulunduğu görev alanındaki millî eğitim 
hizmetlerini incelemek, görev alanın giren okul ve 
kurumların ihtiyaçlarını tespit ederek kendi yetkisi 
dâhilinde olanları yapmak, olmayanları yetkili 
makamlara bildirmek.  
 

 
 3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat 

ve Görevleri Hakkında Kanun  
 

 28054 sayılı MEB Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında Kanun Hakkında Kararname  

 
 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu  

 
 22175 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği  
 

 3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat 
ve Görevleri Hakkında Kanun  

 652 Sayılı MEB Teşkilat ve Görevleri 
Hakkındaki KHK  

 
 22175 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği  

B. İnsan Kaynakları Yönetimi  
1. Müdürlüğe bağlı her tür ve derecedeki okul ve 
kurumlarda görevli personel için personel bilgi 
defteri ve formlarını tutmak, bu konuda Bakanlık ile 
koordinasyonu sağlamak, mevcut öğretmen 
sayılarını ve gelecek öğretim yılının öğretmen ve 
diğer personel ihtiyacını ilgili makamlara bildirmek,  
2. “Sicil Amirleri Yönetmeliği” gereğince alt 
birimlerde görevli personelin sicil işlemlerini 
zamanında yürütme  
3. İlk ve orta dereceli okullar ile eğitim kurumlarına 
yönetici atama işlemlerini usulüne göre yürütmek  
4. İhtiyaç halinde vekil ve ücretli öğretmen 
görevlendirilmesini İl Makamına teklif etmek ve 
alınacak onay doğrultusunda işlem yapmak  
5. Öğretmen ve diğer personelin terfi, izin, adaylık, 
emeklilik gibi özlük haklarına ilişkin işlemlerden 
yetkisi dâhilinde olanların sonuçlandırılmasını 
sağlamak,  
6. Öğretmen ve diğer personelin disiplinle ilgili 
işlemlerini usulüne göre yapmak,  
7. Sözleşmeli personelin iş ve işlemlerini yürütmek  
8. Emekliye ayrılmaları gerekenlerle, emekliye 
ayrılmak isteyenlerin işlemlerini yapmak.  
9. Personelin özlük haklarına ilişkin tahakkuk ve 
mutemetlik işlerini yürütmek. 

 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurum 
Öğretmenlerinin Atama ve Yer 
Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik  

 
 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim 

Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer 
Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik. 

 
 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve 

Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin 
Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.  
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C. Temel Eğitim, Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik 
Eğitim, Din Öğretimi, Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri, Hayat Boyu Öğrenme ve Özel Öğretim 
Kurumları  
1) Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program, 
genelge ve emirlerle tespit edilen eğitim amaçlarının 
okul ve kurumlarda gerçekleştirilmesini sağlamak,  
2) Görev alanındaki okul ve kurumlarda eğitim 
faaliyetlerinin Atatürk ilke ve inkılâpları 
doğrultusunda yürütülmesini takip etmek, okul ve 
kurumlar ile öğrencilerin her türlü bölücü, yıkıcı ve 
zararlı etkilerden korunmasını sağlayıcı tedbirler 
almak,  
3) Öğrencileri ve gençleri kumar, içki, sigara, 
uyuşturucu maddeler ve yasaklanmış yayınlardan 
korumak için gerekli tedbirleri almak ve dikkate 
değer görülen durumları ilgili makamlara bildirmek,  
4) Halk eğitim merkezlerinin, halk Dershanelerinin, 
okuma odalarının ve çıraklık eğitim merkezlerinin 
açılmasını, çalışmasını, gelişmesini, denetlenmesini 
sağlamak, çalışmaların daha verimli olması için 
gerekli tedbirleri almak, yaygın eğitim kurumlarında 
görevlendirilecek öğretmenlerin görev yerlerinin 
belirlenmesine yönelik işleri yapmak, 
5) Öğretmen ve diğer personelin hizmet içi eğitimi 
için gerekli programları hazırlamak veya 
uygulanmasını sağlamak,  
Özel Eğitim ve Rehberlik okulları okul servisleri ile 
ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 3797 Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun  

 
 5378 Sayılı Özürlüler ve Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun  

 
 5580 Özel Öğretim Kurumları Kanunu  

 
 22175 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği  
 

 25486 Sayılı Okul Öncesi Eğitim Kurumları 
Yönetmeliği  

 
 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği  

 
 5436 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 

Kanunu  
 

 Meb Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Yönetmeliği  

 

D. İnşaat ve Emlak  
1) İl sınırları içindeki Bakanlığa ait veya tahsisli bina, 
tesis, araç ve gereçler ile Bakanlığın diğer 
imkânlarından bütün okul ve kurumların bir program 
dâhilinde dengeli olarak faydalanmasını sağlamak,  
2) Okul ve kurumlar için arsa temin etmek ve eğitim 
tesislerinin yapım, bakım ve onarım işlerini 
yürütmek,  
3) Okul ve kurumlardan gelecek bütçe tekliflerini 
incelemek, değerlendirmek ve gerekli ödeneğin 
sağlanması için ilgili makamlara teklifte bulunmak,  
4) Genel ve özel idare bütçelerinden, müdürlüğüne 
ayrılan ödeneklerin mevzuata uygun olarak dağıtım 
ve sarf işlemlerini yaptırmak ve bu konudaki 
işlemleri denetlemek, 

 Muayene Kabul Yönetmelikleri, Kamu 
İdarelerine ait Taşınmazların Tahsis ve 
Devri Hakkında Yönetmelik,  
 

 Maliye Bakanlığının 315 sıra nolu Milli 
Emlak Genel Tebliği,  
 

 4077 Sayılı Tüketici Kanunu, Mal Alımları, 
Hizmet Alımları, İnşaat Yapım İhaleleri 
Uygulama Yönetmeliği  
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E. Strateji Geliştirme  
1) Genel nüfus sayımlarına göre değerlendirme 
yapmak, muhtemel öğrenci artışı ve ilgisini tespit 
etmek, bu tespitlere göre okul yapım ve dağılımını 
plânlamak  
2) Her türlü istatistikî bilginin toplanmasını, 
değerlendirilmesini sağlamak ve bunlarla ilgili 
formları hazırlamak ve geliştirmek,  
3) Okul ve kurumların bina, araç ve gereç durumunu 
gösteren istatistik ve kartların tutulmasını sağlamak 
ve takip etmek,  
4) İlçe genelinde öğrencilerin başarı, disiplin ve 
benzeri durumlarını takip etmek ve değerlendirmek,  
5) Öğrenci ve öğretmenlerin okullar itibarıyla 
dengeli bir şekilde dağılımını sağlamak için gerekli 
araştırmayı yapmak,  
6) Hizmetlerin çabuk ve verimli yürütülmesini 
sağlamak için araştırma ve plânlama yapmak.  

 
 Sayılı Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma 

Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik  
 

9972 Sayılı Strateji Geliştirme Birimlerinin 
Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

E. Sivil Savunma Hizmetleri  
1) Görev alanındaki okul ve kurumlar için sivil 
savunma ile ilgili plân ve programları düzenlemek, 
gerekli tespitler yapmak ve tedbirleri almak,  
2) Sivil savunma teşkilâtı ile koordinasyon sağlamak 
ve hizmetin aksamadan yürütülmesini temin etmek. 
 

 
 Sivil Savunma Uzmanlarının İdari Statüleri, 

Görevleri, Çalışma Usul ve Esasları ile 
Eğitimleri Hakkında Yönetmelik  

 
22175 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim 
Müdürlükleri Yönetmeliği 

F. Hukuk  
1) Soruşturma raporlarını adlî, inzibati, malî ve idarî 
yönden değerlendirmek,  
2) Mali, hukuki ve fikri haklar konusundaki 
uyuşmazlıklara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek,  
3) Adli ve idari davalar ile tahkim yargılaması ve icra 
işlemlerinde Valiliği veya Kaymakamlığı temsil 
etmek,  

 
  İlköğretim Müfettişleri Başkanlığı 

Yönetmeliği Teftiş Yönergesi  
 

 22175 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim 
Müdürlükleri Yönetmeliği  
 

 

2.4. PAYDAŞ ANALİZİ 

Müdürlüğümüzün hizmet üretimi sürecinde, doğrudan ya da dolaylı olarak işbirliği içinde çalıştığı 

kurum ve kişiler paydaş olarak belirlenmiştir. Paydaşlarımız, müdürlüğümüzün faaliyetlerini etkileme 

gücü bakımından, iç ve dış paydaşlar ve nitelik bakımından da temel ve stratejik ortaklar olarak 

sınıflandırılmıştır. Hiçbir surette yollarımızı ayırmayacağımız ortaklarımız temel ortak olarak 

düşünülürken, stratejik amaçlarımıza ulaşma yolunda bizlerin yanında olacak ortaklarımızı stratejik ortak 

olarak tanımlıyoruz. Paydaşların görüş ve önerilerinin tespit edilmesi ve hangi paydaşın kurumuza hangi 

alanda katkı sağlayacağının tartışılması, bir aile olarak müdürlüğümüzün üreteceği hizmetin kapsamının 

genişlemesine ve belirlenmesine yardımcı olacaktır.  
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Paydaşlar, temel olarak iç ve dış paydaşlar şeklinde sınıflandırmaya tâbi tutulmuştur.  

İç Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen, kuruluş içindeki kişi, grup veya kurumlardır.  

Dış Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen, kuruluş dışındaki kişi, grup veya 

kurumlardır. Dış paydaşları temel ortak ve stratejik ortak olarak ayırmakta fayda vardır.  

Temel Ortak: İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün faaliyetlerini yürütürken hiçbir zaman ayrılamayacağı, iş 

birliği yapmak zorunda olduğu paydaşlarıdır.  

Stratejik Ortak: İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün vizyonuna ulaşabilmesi için gönüllü olarak iş birliği 

yaptığı paydaşlarıdır.  

2.4.1 PAYDAŞLARDAN GÖRÜŞ ALMA 

Kaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 2015-2019 Stratejik Planının hazırlanmasına dayanak 

oluşturacak ihtiyaçların tespitinde, mevut durumun ortaya çıkartılmasında, geleceğe yönelik hedeflerin 

geliştirilmesinde önemli bilgiler elde etmemizi sağlayan anket ve görüşme yöntemleri ile veri toplanmış, 

paydaşlarımızın görüşleri alınmıştır. Toplam 431 öğretmen 22 idareci, 15 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

personeli, ve 3 velinin katılı ile anket yöntemi ile veri toplanmıştır.  Elde edilen bulgular ekte 

belirtilmiştir.  

2.5.KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

2.5.1.KURUM İÇİ ANALİZ 

 KAŞ İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ GİH NORMA ESAS BOŞ / DOLU KADROLAR 

GÖREV ÜNVANI TOPLAM ASİL VEKİL BOŞ 

Millî Eğitim Müdürü 1 - 1 - 

Şube Müdürü 3 2 1 - 

 
KAŞ İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ GİH NORMA ESAS KADROLAR 

 

İLÇ

E 

İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ İLÇE MİLLÎ EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRÜ 

NORM MEVCU

T 

GÖREVLENDİRM

E 

TOP

. 

NORM MEVCU

T 

GÖREVLENDİRM

E 

TOP. 

KA
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1 - 1 1 3 2 1 3 
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2014 YILI KAŞ İLÇESİ MEM'E BAĞLI ŞEF, MEMUR, YARDIMCI HİZMETLİ, 
 SÖZLEŞMELİ ÇALIŞANLARIN NORM, MEVCUT VE İHTİYAÇ TABLOSU 
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 2014 YILI EĞİTİM ÖĞRETİM YILI PERSONEL DURUMU 

EĞİTİM ÖĞRETİM DIŞI PERSONEL DURUMU 

PERSONEL GÖREV VE ÜNVANI OLMASI GEREKLİ NORM MEVCUT  İHTİYAÇ 

GENEL İDARE HİZMETLERİ 31 11 20 

TEKNİK HİZMETLER SINIFI 2 0 2 

SAĞLIK HİZMETLERİ SINIFI 2 1 1 

YARDIMCI HİZMETLER SINIFI 25 5 20 

TOPLAM 60 17 43 

DİĞER STATÜLER 

TÜRÜ MEVCUT 

GEÇİCİ PERSONEL  (657 4/C) 1 

SÜREKLİ İŞÇİ 1 

HİZMET SATIN ALIM YOLU İLE 

ÇALIŞTIRILAN PERSONEL SAYISI 

TEMİZLİK ŞÖFÖR GÜVENLİK 

 
49 

 
- 

 
- 
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İLÇE MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRÜ  FARUK 

ATILGAN 

ŞUBE MÜDÜRÜ                    
İLHAN ÖZKAN 

ŞEF                            
BESRA YILMAZ 

MEMUR UFUK 
BALTA 

ŞEF                 
MUSTAFA ELMAS 

VHKİ                    
ZEHRA IŞILDAK 

ŞUBE MÜDÜRÜ              
MEHMET CEYLAN 

ŞEF  

SEMA ALDAL 

TEKNİSYEN           
NAZMİ ÜNAL 

MEMUR               
HACER YALMAN 

İŞÇİ                

  RECEP TARAKÇI 

ŞÖFÖR       
MUZAFFER KOÇAK 

TURAN GÜNEY 

ŞEF HÜSEYİN TEKİN 

ŞUBE MÜDÜRÜ V.                          
MELİH EROĞLU 

ŞEF V.               
BAYRAM ERKAN 

ŞEF V. EMİŞE 
YILMAZ 

VHKİ                   
PENBE PINAR TİRİT 

TEŞKİLAT ŞEMASI 
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EKLER 

 EK 1. PAYDAŞLAR İLE İLGİLİ VERİLER 

1.PAYDAŞ ANALİZİ TABLOSU 

2. PAYDAŞLARDAN GÖRÜŞ ALMA 

 EK2. KURUMSAL KAPASİTE İLE İLGİLİ VERİLER 

Tablo 1: 2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YÖNETİCİ DURUMU 

Tablo 2: 2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BRANŞ ÖĞRETMENİ DURUMU 

Tablo 3: 2013–2014  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BRANŞLARA GÖRE ÖĞRETMEN DURUMU 

TABLO 4: KAŞ İLÇESİ 2013–2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL / DERSLİK/ ÖĞRETMEN / ÖĞRENCİ SAYILARI 

Tablo 5. İLÇEMİZ KAŞ’TA EĞİTİM ÖĞRETİM HİZMETLERİ DEVAM EDEN MEVCUT OKULLARIMIZ 

Tablo 6: İLÇEMİZDEKİ İLKÖĞRETİM OKULLARI, ÖĞRENCİ, DERSLİK VE ÖĞRETMEN SAYILARI 

Tablo 7: YILLARA GÖRE BİRLEŞTİRİLMİŞ SINIFLI OKUL VE ÖĞRENCİ SAYILARI 

Tablo 8: 2013-2014 YILINDA İLİMİZDEKİ, ANAOKULU, İLKOKUL/ORTAOKUL, GENEL ORTAÖĞRETİM, MESLEKÎ 
TEKNİK EĞİTİM OKUL, DERSLİK VE ÖĞRETMEN SAYILARI 

Tablo 9: ÖĞRETMEN VE DERSLİK BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYISI 

TABLO 10: 2013-2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖZEL KURUMLARIN                                                                                                   
DERSLİK / ÖĞRETMEN / ÖĞRENCİ SAYILARI 

Tablo 11: RESMÎ LISE PANSIYONLARININ GENEL MÜDÜRLÜKLERINE GÖRE DAGILIMI 

TABLO 12.  KAŞ İLÇESNDE SON ÜÇ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA PANSİYON VE KAPASİTE DURUMU 

Tablo 13: ANTALYA ÖZEL ÖĞRENCİ YURTLARININ ORTAÖĞRETİM, YÜKSEKÖĞRETİM ÖĞRENCİ SAYILARI 

TABLO 14.  KAŞ İLÇESİNDE SON ÜÇ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA BURS ALAN ÖĞRENCİ SAYISI 

Tablo 15: İLKOKUL/ORTAOKUL, ORTAÖĞRETİM OKULLARDAKİ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SINIF SAYISI 

Tablo 16: İLKOKUL/ORTAOKUL VE ORTAÖĞRETİMDE ADSL BAĞLANTISI BULUNAN RESMÎ OKUL SAYILARI 

Tablo 17: İLKOKUL/ORTAOKUL VE ORTAÖĞRETİMDE FATİH PROJESİ OKUL SAYILARI 

Tablo 18: OKUL ÖNCESİ 3-5 YAŞ (36-60 AY) OKULLAŞMA ORANI 

Tablo 19: OKUL ÖNCESİ 4-5 YAŞ OKULLAŞMA ORANI 

Tablo 20: OKUL ÖNCESİ 5 YAŞ(60-72 Ay) OKULLAŞMA ORANI 
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Tablo: 21 OKUL ÖNCESİ 3-5 YAŞ OKULLAŞMA ORANI 

Tablo 22: İLKÖĞRETİM OKULLAŞMA ORANLARI 

Tablo 23: ORTAÖĞRETİM OKULLAŞMA ORANLARI 

Tablo 24: GENEL ORTAÖĞRETİMDE OKULLAŞMA ORANLARI 

Tablo 25: MESLEKÎ ve TEKNİK EĞİTİMDE OKULLAŞMA ORANLARI 

Tablo 26:  KAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YAYGIN EĞİTİM KURS BİLGİLERİ-2013-2014 

Tablo 27: KAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ HALK EĞİTİM MERKEZİKURS BİLGİLERİ 

Tablo 28 : KAŞ İLÇEMİZDE AÇIK ÖĞRETİM İLE İLGİLİ SAYISAL VERİLER 

TABLO 29: KAŞ İLÇESİNDE SON 3 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİ KURSİYER SAYISI VE 

DÜZENLENEN FAALİYETLER 

TABLO 30: KAŞ İLÇEMİZDE 15+YAŞ ÜSTÜ OKUMA YAZMA BİLMEYENLERE AİT SAYISAL VERİLER: 

TABLO 31: KAŞ İLÇESİNDE OKUMA YAZMA İSTATİSTİKLERİ 

TABLO 32: İLÇEMİZDE 01 EYLÜL 2013-27 OCAK 2014 TARİHLERİ ARASINDA AÇILAN OKUMA YAZMA KURSU VE 
KURSİYER SAYILARI: 

TABLO 33:SON ÜÇ YILDA OKURYAZAR ORANI VE BU KONUDA YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR 

TABLO 34: İLÇE GENELİ OKUL, ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİ SAYISI  

TABLO 35: KAŞ İLÇESİNDE İLKÖĞRETİM VE ORTAÖĞRETİMDE SINIF TEKRAR EDEN ÖĞRENCİ SAYISI VE 
ORANLARI 

TABLO 36: KAŞ İLÇESİNDE DEVAMSIZLIKTAN KALMA DURUMU 

TABLO 37: KAŞ İLÇESİNDE DİSİPLİN CEZASI ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

TABLO 38: ÖĞRETMENLERİN SON ÜÇ YILDA ÖDÜL DURUMU 

EK 3 TOWS MATRİSİ 

2.5.2 KURUMUN İLETİŞİM VE KARAR ALMA SÜREÇLERİ 

            Müdürlüğümüzde internet, iç yazışmalar(Müdürlük tarafından gönderilen resmi yazılar ve iç iletim 

formları),telefon görüşmeleri ve toplantılar yoluyla iç iletişim sağlanmaktadır. İlçe Milli Eğitim Müdürü, 

şube müdürleriyle her hafta başı, kurum müdürleriyle her dönemin başında ve sonunda değerlendirme 

amaçlı rutin toplantılar yapmaktadır. Ayrıca özellikle PTS (Performans Takip Sınavı) den sonra okullarımızın 

durumunu değerlendirmek için ve diğer gerekli görülen durumda da toplantılar düzenlenmektedir. 

Bununla birlikte şube müdürleri yıl içerisinde kurumları ziyaret etmektedirler. 



2015-2019 STRATEJİK PLAN 
 

 
 K A Ş  İ L Ç E  M İ L L İ  E Ğ İ T İ M  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  

 

Sayfa 25 

           Müdürlüğümüzün karar alma süreci, yönetmelik ve diğer ilgili mevzuat doğrultusunda 

gerçekleşmektedir. Bunun dışında kalkınma planı doğrultusunda Bakanlığımızın bütçe uygulamaları ve 

eğitime ilişkin temel politika ve öncelikleri il düzeyinde alınan kararlara çerçeve çizmektedir. 

Müdürlüğümüzde şube müdürleri yetkilendirilmiştir ve görev tanımları doğrultusunda karar verebilme 

yetkisine sahiptirler. İlçe Milli Eğitim Müdürü kurumla ilgili olarak alınacak kararlarda ilgili tarafların 

görüşlerini alarak objektif kararlar verme eğilimindedir. Üst makam ve kuruluşların yazılı istek ve 

talimatları, paydaşlarımızın beklentileri, yapılan denetim, inceleme ve araştırma sonuçları, birimlerle 

yapılan görüşmeler karar alma sürecinde önem teşkil etmektedir. 

 Müdürlüğümüzün tüm çalışmalarında katılımcı bir yaklaşım modeli izlenmektedir ve her türlü görüş 

titizlikle ele alınmakta ve değerlendirilmektedir. 

2.6 KURUM DIŞI ANALİZ 

2.6.1 KAŞ IN GÖÇ YAPISI VE EKONOMİK YAPI: 

Kırsal kesimde yer alan Batı bölümündeki temel geçim kaynağı seracılık olan Mahallelerde 

mevsimlik işçi göçü yoğunluğu oluşmaktadır. Merkezde ise; gelişmekte olan turizm sektörü nedeniyle 

işgücü ihtyacını karşılamak amacıyla; farklı şehirlerden göçler olmaktadır. Yabancı Göçü: Çoğunluğunu 

İngiliz, Alman ve Hollandalıların oluşturduğu yabancı gruplar Kaş’a yerleşmeyi tercih etmektedir. Kaş halkı 

geçimini yaz aylarında turizm amaçlı pansiyon, otel, motel, vb. işletmeciliği yaparak sağlamaktadır. İlçe 

halkının çoğunun yayla köylerinde toprakları mevcuttur. Ova ve yaylalarda yurdumuzun önemli yaş sebze, 

meyve ve çiçek üretimi yapılmaktadır. Kış aylarında da üretim seralarda yapılarak içte ve dışta 

pazarlanmaktadır. Yine yüksek ve dağlık yerlerde elma üretiminde önemli bir tarım girdisidir. Ayrıca 

balıkçılıkta önemli bir gelir kaynağıdır. 

2.6.3 ÇEVRE ANALİZİ(PESTLE) 

POLİTİK EĞİLİMLER 

1 Erken eğitimin çocukların gelişimi ve örgün eğitimdeki başarının üzerindeki önemli etkilerinin 

farkındalığının yüksek olması 

2 Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına yönelik odaklanmaları 

3 Eğitim ve öğretime erişebilirligin arttırılması 

4 Mesleki eğitime doğru yönelimdeki artış 

5 Yerel yönetimin ve halkın eğitime ilgisinin arttırılması 
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EKONOMİK EĞİLİMLER 

1 Hayırseverlerin eğitime yatırımlarının yüksek olması 

2 İlçemizin turizm ve tarım ekonomisine dayalı bir yapıda olması 

3 Göçlerle birlikte nüfus ve vasıfsız işçi gücünün artması 

4 Sivil Toplum Örgütleri ile işbirliği ile yapılan eğitim projelerine ekonomik destek sağlanması ve 

ulusal ve uluslararası fonlardan faydalanılması 

SOSYAL EĞİLİMLER 

1 Sivil toplum Örgütlerinin eğitime ilgisi ve katkısı 

2 Göç eden ailelerin sosyal uyum sorunları 

3 Kırsal kesimle denizel alan olan merkezde yaşayan halk arasındaki kültürel çatışmaların artması 

4 Sivil Toplum Örgütleri ile işbirliği ile yapılan eğitim projelerine ekonomik destek sağlanması ve 

ulusal ve uluslararası fonlardan faydalanılması 

5 Kız çocuklarının özellikle kırsal kesimde eğitim kalitelerinin arttırılmaya çalışılması 

 HUKUKİ EĞİLİMLER 

1 Kişilerin hak ve özgürlüklerini tam olarak bilmemesi 

2 Kanun ve mevzuattaki sürekli değişikliklerin uygulamada farklılık yaratması 

EKOLOJİK EĞİLİMLER 

1 Çevrenin korunması ve çevre kirliliğinin önlenmesine yönelik tedbirler alınması 

2 Alınacak kararlara aktif olarak halkın ve STK ların katılması 

3 Kaş’a katma değer katan tarihi ve kültürel değerlerimizin katılımcı bir yaklaşımla korunması 

4 Kurumların çevre bilincini geliştirecek eğitim ve etkinlikler yapılması 

 

2.6.4 SWOT (GZFT) ANALİZİ 

GZFT Analizi Müdürlüğümüz Stratejk Plan Üst Kurulu ve Ekibi ile düzenli toplantılarda yapılan beyin fırtınası 

ve çalıştaylarda ortaya çıkartılmıştır. Dış ve iç paydaşlar ile yapılan anket ve çalıştay uygulamaları ile son hale 

getirilmiş ve aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 



2015-2019 STRATEJİK PLAN 
 

 
 K A Ş  İ L Ç E  M İ L L İ  E Ğ İ T İ M  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  

 

Sayfa 27 

 

 TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM TEMA:2 EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE 
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 İlçemizde okuma yazma bilen 

vatandaşlarımızın oranının %99 olması 

 İlçemizde Ortaöğretim öğrencilerimizin 

okula ulaşımı konusuna çözüm olarak her 

geçen yıl pansiyon kapasitemizin 

arttırılması  

 İlçemizdeki tüm özel eğitim sınıflarının 

özel eğitim gereksinimli öğrencilerimizin 

erişimine uygun hale getirilmiş olması 

 Halk eğitim Merkezimizin etkin bir şekilde 

faaliyet göstermesi 

 

 

 

 Sınıf öğrenci mevcutlarının standarda 

uygun olması. 

 İlçemiz Okullarında normal eğitim 

verilmesi 

 İlçemizde Turan Erdoğan Yılmaz Fen 

Lisesi’nin ve İsmet Köroğlu Anadolu 

Lisesi’nin eğitim çıtamızı yükseltmesi 

 AB Uyum programlarından her geçen 

gün daha fazla fayda sağlanması 

 Bir turizm bölgesi olarak Kaş Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisemizin kendisine 

ait bir Uygulama Oteli ve bir plajının 

bulunması ve öğrencilerimiz staj 

imkânı tanıması 

 Kurumlar arası motivasyonu arttırıcı 

sosyal ve sportif faaliyetlerin fazlalığı 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve okulların 

diğer kurum ve kuruluşlarla 

(paydaşlarımızla) işbirliğinin güçlü 

olması 

 Sivil Toplum Kuruluşları ile olumlu 

ilişkiler içinde olunarak işbirliği içinde 

çalışılması 

 Genç dinamik bir öğretmen kadrosuna 

sahip olmamız 

 Öğretmen ihtiyacımızın %90 oranında 

karşılanmış olması 

 Okullarımızda güvenli okul ortamının 

sağlanmış olması 

 Okul Aile Birliğinin okuldaki çalışmalara 

katkısı 

 Okullarımızın donanım ve fiziki 

altyapılarının güçlü olması 

 İlçemizde Ortaöğretimde 

pansiyonlaşmanın arttırılması 

 AB Projelerini yürütebilecek nitelikte 

personelimiz bulunması 
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ZA
Y

IF
 Y

Ö
N

LE
R

 
 Kaş İlçesi’nin dağlık ve dağınık 

yerleşiminden kaynaklanan coğrafi yapısı 

 İlçemizde Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi’nin olmaması 

 Rehberlik Öğretmenlerinin birden fazla 

okula görevlendirilmesi 

 Talep edilen ödeneklerin yetersiz gelmesi 

sebebiyle okul ve kurumlarımızdaki inşaat 

sürecinin uzaması ile eğitim öğretime 

kazandırılamaması 

 Eski köy okul binalarımız bakım ve 

onarımları yapılamadığından ve güvenliği 

sağlanamadığından eğitim öğretime 

kazandırılamamakta atıl halde 

kalmaktadır. 

 

 

 Personelin hizmet içi eğitimlerden 

sürekli faydalanamıyor olması 

 

 Genç Öğretmen kadrosunun 

deneyimsizliği 

 Deneyimli personel yetersizliğinden dolayı 

tecrübesiz idarecilerin görevlendirilmesi 

 Okullarımızdaki atölye ve laboratuar 

yetersizliği 

 Altyapı eksikliği sebebi ile Mesleki ve 

Teknik Ortaöğretim kurumlarımızda yeni 

alan ve dalların açılamaması 

 Kaş İlçesinin Antalya iline uzaklığı sebebi 

ile ortaya çıkan iletişim problemi 

 Müdürlüğümüz Birimlerini Hükümet 

Konağındaki fiziksel alan yetersizliği 

sebebiyle birbirinden uzak ve dağınık 

yerleşkelerde hizmet vermeye 

çalışmaktadır. Odalarda yaklaşık 5-6 

personel birlikte hizmet sunmaktadır. Bu 

durum iletişimi olumsuz etkilemekte, 

gerekli santral, internet, elektrik, 

teknolojik altyapının bölünmesi sebebiyle 

daha fazla mali yatırım gerektirmekte ve 

birimlerin ortak hareket edeceği 

noktalarda çalışma verimliliğini 

düşürmektedir. 

 Alan dışı ataması yapılan branş 

öğretmenlerin geçtikleri branştaki bilgi 

eksiklikleri.  
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FI
R

SA
TL

A
R

 
 Sivil Toplum Örgütlerinin eğitim öğretime 

destekleyici bakış açısında olması 

 İlçemizde Özel Eğitim Gereksinimli 

Öğrencilerimizin faydalanabileceği Düşler 

Akademisi gibi bir yerleşkenin bulunması 

 İlçemizde gerçekleşen pek çok sosyal 

sorumluk ve sportif faaliyetlerine 

öğrencilerimizin dahil edilmek istenmesi 

 Kültürel ve tarihi anlamda zengin bir 

yerleşkede olmak 

 İlçemizin önemli bir turizm 

destinasyonu olması sebebi ile çok 

fazla sosyal-sportif-sanatsal 

aktivitenin gerçekleşmesi, ayrıca 

alternatif turizmin geliştirilmesine 

yönelik projelerin üretiliyor olması 

 İlçemizde hayırsever potansiyelinin yüksek 

olması 

 

TE
H

D
İT

LE
R

 

 Kaş Coğrafyasının dağınık bir yerleşkede 

kurulmuş olması sebebiyle taşımalı 

eğitim kapsamına alınan öğrencilerin 

%52’sinin taşınması güvenlik zafiyetine 

neden olmakta ve risk oluşturmaktadır. 

 Aile içi iletişim problemleri 

 Medya, internet ve iletişim araçlarının 

öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisi ve 

bilişim araçlarının yanlış kullanımı  

 Parçalanmış aile potansiyelinin fazlalığı 

 İstismara yönelik vakaların fazlalığı 

 Eğitim Öğretim dışındaki aşırı evrak 

işinin öğretmen idarecilerimizi 

yıldırması  

 Hemen her konunun 

projelendirilmeye çalışılması 

sebebiyle öğretmenlerimizin eğitim 

öğretim alanındaki motivasyonlarının 

düşmesi ve proje mantığına bakış 

açılarının olumsuz yönde değişmesi 

 İlçe Merkezi ve Çevre Mahalleler 

arasından sosyo ekonomik ve kültürel 

farklılığın yarattığı olumsuzluklar 

 Eğitim politikaların sürekli değişmesi 

 Merkez okullarımızın öğrenciye uygun 

gerekli çevre düzenlemesi yapabilecekleri 

yeterli alan olmaması 

 İlçenin mahrumiyet bölgesinde olması 

sebebi ile Öğretmen ve diğer personelin 

kariyer gelişimi yapabilecekleri 

imkanlardan uzak olması 

 Öğretmen başarılarının 

değerlendirilmesinde siyasi baskılar 

sebebi ile objektif olunamaması 
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2.6.5 GELİŞİM/SORUN ALANLARI 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI GELİŞİM/SORUN ALANLARI 

1 Ortaöğretimde devamsızlık 

2 Ortaöğretimde ve Ortaokullarımızda örgün eğitimin dışına çıkan öğrenciler 

3 Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş sürecinde diğer il ve ilçelerin tercih edilmesi 

4 Ortaöğretimden Yüksek öğretime geçiş 

5 Hayat boyu Öğrenmeye katılımın arttırılmasında tanıtımın yetersizliği 

6 Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algı 

7 Özellikle kız öğrencilerin örgün eğitime devamında velinin olumsuz bakış açısı 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI GELİŞİM/SORUN ALANLARI 

1 Okul sağlığı ve hijyen  

2 Zararlı alışkanlıklar 

3 Öğretmen deneyim ve motivasyon eksikliği 

4 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

5 Sık müfredat değişikliği 

6 Ulusal sınavlarda öğrenci başarı durumu 

7 Sınav odaklı sistemin yaygınlaştırılması 

8 Nitelik olarak projelendirilmeye uygun olmayan projelerin öğretmenlere 

dayatılması 

9 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

10 Yabancı dil yeterliliği 

11 Üstün yetenekli öğrencilerin tespiti 

KURUMSAL KAPASİTE GELİŞİM/SORUN ALANLARI 

1 Çalışanların ödüllendirilmesi 

2 Özellikle merkezdeki Okul ve Kurumların sanatsal, kültürel ve sportif faaliyet alan 

yetersizliği 

3 Hizmet içi eğitim kalitesi 

4 Coğrafi nedenlerden ötürü öğretmenlerin akademik anlamada yükselmeye uygun 

ortama yaratamaması 

5 Ödenek yetersizliği 

6 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi 

7 Bütünsel bir izleme ve değerlendirme sisteminin olmaması 

8 İstatistik bilgi temini ve yorumu 

9 Aşırı elektirik kesintileri sebebiyle ortaya çıkan teknolojik zararlar 
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 FIRSATLAR 

 1- İlçemizin çok önemli bir tarihi ve kültürel yapının üzerinde kurulu olması sebebiyle, turizm ve 
alternatif turizm açısından pek çok seçenek sunması 

 2- İlçemizde işbirliği yapabileceğimiz pek çok Sivil Toplum Kuruluşu bulunması 

 3-Yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduklarında il MEM yöneticilerine ulaşabilmeleri. 

 4-İlçemizdeki Hayırsever potansiyelinin güçlü olması 

 
 TEHTİDLER 

 1- İlçemizde parçalanmış aile çocuklarının fazlalığı 

 2- Sosyokültürel ve ekonomik farklılıklardaki uçurum 

 3- Velilerin eğitim profilinin zayıf olması 

 4-Turizm bölgesi olması sebebi ile ortaya çıkan olumsuz koşullar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.1.MİSYON VİZYON VE DEĞERLERİMİZ 

 

 Veli profilinin eğitim öğretime bakış açısı 

 İlçemizde bir öğretmen evinin bulunmayışı 

 İlçemizdeki Rehber Öğretmen ve rehberlik çalışmalarının yetersizliği 

 
 
 

 

BÖLÜM 3 GELECEĞE 

YÖNELİM 
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3.1.1.VİZYONUMUZ 

Kurumun ve çalışanların saygınlığını arttıran, geleceği görebilen daha az kaynakla daha 

fazla ve kaliteli hizmet üreten mutlu bireyler yetiştirmeyi hedefleyen, yenilikçi öncü, 

araştırmacı, yaşama güvenle bakan şeffaf bir eğitim kurumu olmak. 

3.1.2.MİSYONUMUZ 

İlçemizde eğitim çağındaki bütün bireyleri; Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, bedeni, 

zihni, ahlaki, manevi, sosyal ve kültürel yönden kendisini geliştiren, insan haklarına dayalı 

toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet gücüne, ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi 

ve beceriye sahip, sürekli gelişmeyi yaşam biçimi haline getirmiş, potansiyelini keşfeden ve 

bu potansiyelini tam kullanabilen, kişilikli, adil, sabırlı, yetenekli, kendisi ve çevresi ile 

barışık insanlar olarak yetiştirmek;  

3.1.3.İLKE VE DEĞERLERİMİZ 

 Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayıyor ve insana katkı sağlayacak her türlü yatırımı 
destekliyoruz. 

 Biz, sürekli olarak yeni öğrenme biçimlerine kendimizi adapte edecek beceriler 
geliştirmeyi, aynı zamanda değişim ihtiyacı ile geçmiş değerlerimiz arasındaki 
dengeyi de korumayı amaç ediniyoruz. Değişim mükemmeliyete ulaşmada bize 
cesaret kazandırır, geçmiş deneyimlerimiz ise değişimi göze almamıza yardım eder. 

 Problemin bir parçası olmak yerine çözümün bir parçası olmayı hedefliyoruz 

 Öğrenciler bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır ve amaçlarımıza temel 

oluşturur. 

 Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini benimsiyoruz. 

 Biz yaşadığımız toplumun kültürüne saygı duyan ve toplumla barışık yaşayabilen 

dinamik nesiller yetiştirmeyi amaçlıyoruz 

 Potansiyelimizin farkında olarak özgüven sahibi ve eleştirel düşünceye açık olmaya 

çalışıyoruz 

 Biz, yönetici-öğretmen-öğrenci-aile ilişkisinde güven, saygı ve sevgi ortamı 

oluştururuz. 
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3.2.STRATEJİK AMAÇ – HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

3.2.1.TEMALAR 

 

 

 

 

 

 

 

EĞİTİME 
ERİŞİMİN 

ARTTIRILMASI 

 

EĞİTİMDE 
KALİTENİN 

ARTTIRILMASI 

 

KURUMSAL 
KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

1. EĞİTİME ERİŞİMİN 
ARTTIRILMASI 

Stratejik Amaç 1:                   
Özel politika gerektiren gruplar 

başta olmak üzere tüm 
bireylere kendilerine yönelik 
sunulan eğitim ve öğretim 

hizmetine adil şartlar altında 
katılmaları ve tamamlamaları 
için ortam ve imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1:         
Örgün, yaygın ve diğer farklı 

öğrenme yollarına etkin 
katılımı arttırmak ve Eğitim 

ve öğretimin her 
kademesinde devamsızlığı 
azaltıp, terkleri önlemek ve 

tamamlama oranlarını 
artırmak 
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2. EĞİTİMDE 
KALİTENİN 

ARTTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2: 

 Dünyanın her yerinde geçerliliği 
kabul edilmiş, öğrenme kazanımları 

sağlayacak yeterlilikteki öğretmenler 
yoluyla öğrencileri üst öğrenime ve 

hayata hazırlayacak ortam ve imkan 
sağlanarak, girişimci, çözüme 

yönelik, yabancı dil becerisine sahip, 
düşünme becerisi gelişmiş sağlıklı 

bireyler yetiştirmek. 

Stratejik Hedef 2.1: 

Okul ve kurumlarımızda yapılan 
rehberlik ve denetimler 
sonucunda tespit edilen 
eksikliklerin giderilmesi 

konusunda yönetici, öğretmen, 
öğrenci ve diğer personelin 

geliştirilmesini sağlamak 

Stratejik Hedef 2.2:  

İş gücü piyasasının talep ettiği 
becerilere sahip bireyler 

yetiştirerek eğitim 
kurumlarımızdan mezun olan 
öğrencilerimizin istihdamını 

sağlamak 

Stratejik Hedef 2.3: Hazırlanan 
AB Projelerinden hibe alarak 
öğrenci ve öğretmenlerimizin 

yabancı dil becerilerini 
geliştirmek ve onların yurt dışı 
hareketliliklerine katılmalarını 

sağlayarak eğitimdeki iyi 
uygulamaların yerinde görüp, 

endi okullarına transferini 
sağlamak 
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3. KURUMSAL 
KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

Stratejik Amaç 3. 

 Etkili ve verimli bir kurumsal yapıyı 
oluşturmak için; mevcut beşeri, fiziki 

ve mali alt yapı ile yönetim ve 
organizasyon yapısını iyileştirmek, 

elektronik ağ ortmlarının kullanımını 
arttırarak kurumsal kapasiteyi ve 

performans yönetim sistemini 
çoğulculuk anlayışıyla geliştirmek 

Stratejik Hedef 3.1: 

İnsan kaynaklarının 
yetiştirilmesinde iş analizlerinin 

yapılması, mevcut eğitim 
potansiyelinin kendilerini 

geliştirme sistemlerinin etkin bir 
şekilde kullanılması, normların 

planlanması, iş analiz ve 
tanımlarının güncellenerek kariyer 

yönetiminin desteklenmesini 
sağlamak 

Stratejik Hedef 3.2:  

Okul bazlı bütçeleme ve finansal 
kaynaklarını etkin ve verimli bir 

şekilde dağıtımını sağlamak 

Stratejik Hedef 3.3:  

Çoğulcu ve katılımcı bir yöntemle 
kurumsal yapının iyileştirilerek 

bürokrasinin azaltılması, 
Mevzuatla ilgili tespiit edilen ya da 

olabileceği öngörülen sorun 
alanlarının ilgili makamlar 
zamanında bildirilmesinin 
sağlanması. AB ile uyum 

çalışmalarının devamı, eğitim 
alanında rehberlik ve denetim 

işlemlerinin geliştirilerek şeffaf ve 
hesap verilebilir yönetim ve 

organizasyonu gerçekleştirmek, 
enformasyon teknolojilerinin 

kullanımını plan dönemi sonuna 
kadar arttırmak 
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TEMA 1 EĞİTİME ERİŞİMİN ARTTIRILMASI 

STRATEJİK AMAÇ 1 

  Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar 

altında katılmaları ve tamamlamaları için ortam ve imkân sağlamak. 

STRATEJİK HEDEF 1.1    

Örgün, yaygın ve diğer farklı öğrenme yollarına etkin katılımı arttırmak ve Eğitim ve öğretimin her kademesinde devamsızlığı 

azaltıp, terkleri önlemek ve tamamlama oranlarını artırmak 

 

G NO 
Performans Göstergeleri 

1.1.1 

Önceki Yıllar Hedef 

FORMÜL 
2011    -   

2012 

2012   -    

2013 

2013    -     

2014 

2014 

- 

2015 

2018 

-  2019 

PG 1 

 

Net okullaşma 

oranı 

Okul 

öncesi 
% 73,13 % 76,75 % 63,17 

% 

68,33 
% 99,00 =

3-5 Yaş Öğrenci Sayısı

3-5 Yaş Çağ Nüfusu
 

ilkokul % 98,00 % 98,50 % 99 % 99 % 99,99 = 
ilkokul Öğrenci Sayısı

ilkokul Çağ Nüfusu
 

ortaokul % 98,92 % 98,95 % 52,90 % 60 % 80 = 
ortaokul Öğrenci Sayısı

ortaokul Çağ Nüfusu
 

Ortaöğre

tim 
% 40,37 % 65,85 % 98,50 % 99,00 % 99,99 = 

ortaöğretimÖğrenci Sayısı

ortaöğretim Çağ Nüfusu
 

STRATEJİK HEDEF 1.1.1. ‘E AİT PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
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PG 2 
Hayat boyu öğrenmeye 

katılım oranı (%) 
% 10,36 % 11,96 % 19,46 % 20,00 % 30,00 =  

Yaygın Eğitim Kurslarına
 katılan kişi Sayısı

Toplam Kaş Nüfusu
 

PG 3 
İlköğretimde taşınan 

öğrenci oranı% 
% 30,82 % 28,34 % 43,26 % 42,50 % 50 =  

İlköğretimde taşınan
 öğrenci sayısı

ilköğretim öğrenci sayısı
 

PG 4 
Ortaöğretimde taşınan 

öğrenci oranı% 
- % 21,14 % 56,56 % 73,26 % 45 =  

Ortaöğretimde taşınan
 öğrenci sayısı

Ortaöğretim öğrenci sayısı

(Örgün)

 

PG 5 
Yatılı Bölge Ortaokulları 

doluluk oranı% 

%  

98 

% 

98 

% 

99 

% 

100 

% 

100 
=  

YBO kaln
 öğrenci sayısı

𝒌𝒂𝒑𝒂𝒔𝒊𝒕𝒆

(Örgün)

 

PG 6 

Ortaöğretim 

pansiyonlarında barınan 

öğrenci oranı 

% 

90,58 
% 90,63 

% 

100 

% 

100 

% 

100 
=  

pansiyonda kalan
 öğrenci sayısı

Ortaöğretim öğrenci sayısı

(Örgün)

 

PG 7 
Burs alan öğrenci Oranı 

İlköğretim 
% 9 % 13 % 11 % 13 % 22 =  

İlköğretimde burs alan
 öğrenci sayısı

ilkokul+ortaokul öğrenci sayısı

(Örgün)
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Hedefin Mevcut Durumu 
 

İlçemizde Özel okul ve Yükseköğretim Kurumu bulunmamaktadır. İlçemizde Akdeniz Üniversitesi bünyesinde bir kampüs açılması 

girişimleri olmakla birlikte halen plan aşamasındadır. 

PG 8 
Burs alan öğrenci Oranı 

Ortaöğretim 
- - % 8 % 10 % 20 =  

ortaöğretimde burs ala
n öğrenci sayısı

Ortaöğretim öğrenci sayısı

(Örgün)

 

PG 9 

 

İlkokulda devamsızlık oranı 

(10 gün ve üzeri) 
% 13,43 % 14,08 % 12,59 % 12,57 %8 =

10 gün ve üzeri devamsızlık

yapan Öğrenci Sayısı

toplam İO öğrenci sayısı
 

PG 10 
Ortaokulda devamsızlık oranı 

(10 gün ve üzeri) 

 

%  

22,89 

% 

21,45 

% 

20,9 

% 

20,1 

% 

16 
=

10 gün ve üzeri devamsızlık

yapan Öğrenci Sayısı

toplam OO öğrenci sayısı
 

PG 11 
Ortaöğretimde devamsızlık 

oranı (10 gün ve üzeri) 
% 9,56 8,63 % 8,42 % 8,20 %6,5 =

10 gün ve üzeri devamsızlık

yapan Öğrenci Sayısı

toplam ortaöğretim öğrenci sayısı
 

PG 12 

Ortaöğretimde 

devamsızlıktan sınıfta kalan 

öğrenci oranı 

% 2,06 %0,36 %5,17 % 4,63 %2 =
Sınıfta kalan öğrenci sayısı

toplam ortaöğretim öğrenci sayısı
 

PG 13 
Ortaöğretimde okul terki 

oranı 
3,59 4,72 0,78 0,6 0,5 =  

Okul terk eden öğrenci sayısı

toplam ortaöğretim öğrenci sayısı
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Hayat boyu öğrenmeye katılım oranları İlçenin tüm nüfusunun kurslardan faydalanan birey 

sayısına bölümü ile ortaya çıkmıştır. 2011-2012 eğitim öğretim yılında  %10,36 iken 2013-

2014 eğitim öğretim yılında %19,46’ya yükselmiştir.  Bu yükseliş Kaş Halk Eğitimi Merkezi’nin 

aktif çalışmaları ve talebin artması ile açıklanabilir. 

           Kaş İlçesi dağınık bir coğrafyaya sahiptir. Mevcut köylerin hepsinin yaylalarda 

bulunduğu söylenebilir. Yaz boyunca yaylada yaşamlarını sürdüren ailelerin ekim ayı başına 

kadar da yaylada bulunması sebepleriyle öğrencinin eğitim öğretime devamında aksaklıklar 

meydana gelmektedir.  Kaş’ın kırsal kesimlerinde ailelerin büyük oranda örtü altı tarım ile 

geçimlerini sağlamaları sebebi ile aile fertleri birlikte çalışarak, seranın üretime 

hazırlanışından başlamak üzere, fide dikimi, sulama, gübreleme, hasat(ürün toplama), satış 

ve sezon sonunda seranın temizlenip yeni sezona hazırlanmasına kadar söz konusu olacak 

bütün işleri üstlenir ve yerine getirir. Bu sebeplerden dolayı aileler çocukların iş gücü olarak 

görmekte ve eğitim öğretime desteklerini bu anlamda çekmektedirler. Ailelerin eğitime bakış 

açısında bu anlamda zayıflık olması sebebiyle öğrencinin eğitim öğretime devamını 

sağlayacak itici unsurların kayba uğradığı açıktır.  

Öğrencinin ulaşım problemlerinin giderilmesi de devamsızlığı azaltılmasında önemli 

bir etken olacaktır. Bu hususta Kalkan mevkiinde 200 öğrenci kapasiteli Turan Erdoğan Yılmaz 

Fen Lisesi pansiyonu ve Kaş Gökseki Mevkiinde 200 öğrenci kapasiteli Kaş Ortaöğretim 

Pansiyonunun Mart 2015’te faaliyete geçmesi planlanmaktadır. Bunu haricinde Kınık 

Mevkiinde 360 yatak kapasiteli Kaş Anadolu İmam Hatip Lisesi pansiyonu ve yine ikinci bir 

200 yataklı Turan Erdoğan Yılmaz Fen Lisesi pansiyonu plan aşamasında olup 2016 yılında 

faaliyete geçmesi beklenmektedir. 

Stratejiler 

NO Strateji 1.1 Diğer Sorumlu 

Birimler 

Koordinatör Birim 

1 İlköğretimde Taşımalı eğitim uygulamasında 

yerel yönetimlerin de rol almasını 

sağlayacak bir yapı kurularak bu alandaki iş 

birliği artırılacaktır. 

Destek Hizmetleri 

Şube Müdürlüğü 

Eğitim Öğretim  

2 Ortaöğretimde ulaşım barınma ihtiyacı 

İlçemizde ön plana çıkmaktadır. Taşımalı 

eğitimin ortaöğretimde 

yaygınlaştırılmasından daha çok İlçemizdeki 

Destek Hiz. Şube 

Müdürlüğü 

Destek Hiz. Şube 

Müdürlüğü 
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mevcut pansiyon kapasiteleri arttırılacak ve 

yenilerinin inşası sağlanacaktır. 

3 İlçemizde ekonomik yönden zayıf aile 

potansiyelinin bursluluk hizmetlerinden daha 

verimli faydalanabilmesi için tanıtım ve teşvik 

edici faaliyetlerin yaygınlaştırılma çalışmaları 

yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimi 

Eğitim Öğretim Birimi 

4 Kaş’ın çevre mahallelerinin de hayat boyu 

öğrenme faaliyetlerinden verimli bir şekilde 

faydalanması için Muhtarlıklar ve Okul 

Müdürlüklerimizle iş birliği sağlanacak, talep 

ve duyurularda aracı olmaları sağlanacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Hayat Boyu Öğrenme 

5 Hayat boyu öğrenmeye katılımın arttırılması 

ve farkındalık oluşmasına can verecek 

Öğrenme Şenliklerinin markalaştırılması 

çalışmaları planlanacak, 

Gelenekselleştirilerek, her sene tanıtımlar, 

sergiler, etkinlikler vb sergilenecek. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Hayat Boyu Öğrenme 

6 Açık öğretim ortaokulu ve Açık öğretim Lisesi 

hizmetlerinin özellikle örgün eğitim öğrenci 

ve velileri tarafından tercih edilmesi hakkında 

Rehberlik çalışmaları ile örgün eğitime 

özendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Eğitim ve Öğretim Eğitim ve Öğretim 

7 Örgün Eğitimin dışına çıkmış 

vatandaşlarımızın Açık öğretim 

Hizmetlerinden daha fazla faydalanmaları 

sağlanacaktır  

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Eğitim Öğretim 

8 Yükseköğretim tercihlerinin bilinçli yapılması 

için Üniversitelere ziyaretlerin arttırılması, 

İlçemizdeki meslek erbabı insanlarla işbirliği 

sağlanması,  öğrencilerin kendini tanımalarını 

sağlayacak sosyal etkinlikler ve yaygın eğitim 

faaliyetleri planlanacaktır. 

Ortaöğretim  Eğitim Öğretim 

9 Toplumun eğitim öğretime bakış açısının 

olumlu yönde değiştirmek için çeşitli 

kampanyalar, velilerle birlikte 

Eğitim Öğretim Eğitim Öğretim 
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gerçekleştirilecek sosyal faaliyetler, 

sunumlar, röportajlar vb. faaliyetler 

planlanacaktır. 

10 Velilerin çocuklarının eğitim öğretime devamı 

hakkında bilgilendirilmesi için e-okul veli 

bilgilendirme sisteminin aktif kullanımı, veli 

mesaj sisteminin geliştirilmesi 

 

Eğitim ve Öğretim Eğitim ve Öğretim 

11 Okul risk takip kurulu aracılığı ile devamsızlığı 

üst düzey olan öğrencilerimiz hakkında 

yapılacak çalışmalar için işbirliği yapılması 

Eğitim ve Öğretim Eğitim ve Öğretim 

12 Velilerin eğitime bakış açısının geliştirilmesi 

için ev ziyaretleri yapılması, aile eğitimleri ile 

öğrenci ve veliye kişisel sosyal rehberlik 

çalışmalarına önem verilmesi 

Eğitim ve Öğretim Eğitim ve Öğretim 
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TEMA 2 EĞİTİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

STRATEJİK AMAÇ 2 

 Dünyanın her yerinde geçerliliği kabul edilmiş, öğrenme kazanımları sağlayacak yeterlilikteki öğretmenler yoluyla öğrencileri üst 

öğrenime ve hayata hazırlayacak ortam ve imkan sağlanarak, girişimci, çözüme yönelik, yabancı dil becerisine sahip, düşünme becerisi 

gelişmiş sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

STRATEJİK HEDEF 2.1.  

Okul ve kurumlarımızda yapılan rehberlik ve denetimler sonucunda tespit edilen eksikliklerin giderilmesi konusunda yönetici, 

öğretmen, öğrenci ve diğer personelin geliştirilmesini sağlamak 

STRATEJİK HEDEF 2.1 ‘E AİT PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PG 

NO 
Performans Göstergeleri 2.1 

Önceki Yıllar Hedef 
FORMÜL 

2011    -   

2012 

2012   -    

2013 

2013    -     

2014 

2014 

-  2015 

2018 

-  2019 

PG 1 TEOG/SBS İl Sıralaması 12 11 7 - İlk 4 Antalya İlçeleri TEOG sıralaması 

PG 2 

Yükseköğrenime 

yerleşen öğrenci 

sayısının sınava 

giren öğrenci 

sayısına oranı 

LYS %38,4  %28,8 

%61 %65 %85 =  
Yerleşen Öğrenci Sayısı

Sınava Giren Öğrenci Sayısı
 

YGS %26,4 %35,9 
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Hedefin Mevcut Durumu 
İLBAP projesi kapsamında yapılan PTS okul ve müdürlüğümüzde toplantılar yapılmakta değerlendirme inceleme toplantıları ve eksikleri giderici 

faaliyetler ve tedbirler üzerine okullardan raporlar istenmektedir. 2010 senesinde gerçekleşen zorunlu hizmet affı neticesinde ilçemizde önemli 

bir öğretmen ihtiyacı oluşmuş bu ihtiyaç ücretli öğretmenlerin sürece dâhil edilmesiyle çözülmeye çalışılmıştır. Bu sebeple öğrencilerin TEOG 

başarılarında ilerleyen yıllarda önemli bir gerileme ortaya çıkmıştır.  

 

PG 3 
Destekleme ve Yetiştirme 

Kurs sayısı 
- - 161 180 300 

Destekleme ve Yetiştirme Kurs 

sayısı 

PG 4 

Destekleme ve Yetiştirme 

Kurslarına katılan öğrenci 

sayısı 

- - 1481 1600 2000 
Destekleme ve Yetiştirme 

Kurslarına katılan öğrenci sayısı 

PG 5 

Düzenlenen 

sanatsal, 

bilimsel, kültürel 

ve sportif 

faaliyetlere 

katılan öğrenci 

sayısının toplam 

öğrenci sayısına 

oranı 

İlkokul %8,63 %12,3 %21,8 %25 %45 

=  
Faaliyetlere katılan öğrenci sayısı

toplam öğrenci sayısı
 

Ortaoku

l 
%9,56 %10,6 %18,2 %25 %45 

Ortaöğr

etim 
%11,8 %18,9 %18,2 %25 %45 

PG 6 

Alternatif eğitim 

ortamlarından faydalanan 

özel eğitim öğrenci oranı 

- - - - %100 =  
Faaliyete katılan öğrenci sayısı

Toplam özel eğitim Öğrenci Sayısı
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Öncelikle İl bazında 12. Alan Kaş İlçesi, 11. Sıraya ve öretmen ihtiyacının da 

karşılanması sonucunda 7. Sıraya kadar ilerleme kat etmiştir. 

İlçemizde daha önceden de sosyal-kültürel ve sportif faaliyetlere önem verilmiş fakat 

İlçe düzeyinde sınırlı kalmıştır. 2014-2015 Eğitim Öğretim yılı itibari ile Gençlik Spor İlçe 

Müdürlüğü işbirliği ile İl düzeyinde faaliyetler katılım sağlanarak genişletilmiştir. Bu sebeple 

bu sene gerçekleşen faaliyetlerde önemli bir artış olmuştur. 

İlçemizde Geleneksel Olarak;  

 Beyhan CENKÇİ Spor Turnuvaları 

 Gençlik ve Spor Müdürlüğü Spor Turnuvaları 

 27 Aralık Atatürk Kır Koşusu 

 Doğa Sporları Festivali 

 İBAP faaliyetleri 

 Değerler Eğitimi faaliyetleri 

Okullarımızda başarıyı arttırmak için destekleyici ve yetiştirici kurslar, okul bazında sportif 

aktiviteler, üniversite tanıtım gezileri, Bölge sergileri, İl-İlçe ve Ulusal yarışmalara katılım 

sağlanıyor.2014-2015 Eğitim Öğretim yılında faaliyete başlayan ve Hayırsever aracılığıyla 

İlçemize kazandırılan Turan Erdoğan Yılmaz Fen Lisesi eğitimde kalite ve başarıyı bir üst 

çıtaya taşımaktadır.     

Stratejiler 

N

O 

Strateji 2.1. Sorumlu Birim Koordinatör Birim 

1 Öğrenci akademik başarısını destekleyici, bilişsel 

eksikliklerini gidermeye yönelik Destekleyici ve 

yetiştirici kurs programları açmak   

Hayat boyu 

Öğretmen 

Eğitim Öğretim 

2 Öğrencilerin Akademik başarısını etkileyen diğer 

faktörler üzerine çalışmalar yapmak Zaman yönetimi, 

Sınav kaygısı, doğru test çözme teknikleri, Planlı 

çalışma yöntemleri, Motivasyon ve yoğunlaşma 

çalışmaları vb. gibi konularda Rehberlik desteği 

çalışmalarının yürütülmesi 

Eğitim Öğretim Eğitim Öğretim 
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3 Her düzey eğitim kademesinde gerçekleştirilen 

sosyal, sanatsal ve sportif faaliyetlerin sayısı 

artırılacak. Üniversite ve Sivil Toplum Kuruluşları 

işbirliği ile İlçemiz okullarında faaliyetler 

arttırılacaktır.  

Eğitim Öğretim Eğitim Öğretim 

4 EBA’nın tanıtım ve yaygınlaştırma çalışmaları için afiş 

ve broşürler asılması, iyi örneklerin sunumu 

çalışmaları 

- EBA ve Akıllı tahtanın aktif kullanımı için İlçe BT 

Rehber Öğretmenlerimizce düzenli Hizmet içi 

eğitimler planlanması 

İnsan kaynakları Bilgi İşlem  

5 Etkin bir ölçme-değerlendirme sistemi oluşturulması  

-Sınavların hemen ardından verilerin toplanması ve 

analizinin sağlanması için etkin bir ölçme 

değerlendirme iletişim ağı kurulması 

 

Eğitim Öğretim Eğitim Öğretim 

6 Akran koçluğu ve öğretmen koçluğu üzerine 

farkındalık yaratarak sistemin etkin ve verimli 

işlemesinin sağlanması 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Eğitim Öğretim 

8 Öğretmenleri daha ilk meslek yıllarında öğretmenlik 

mesleğinin önemini pekiştirici faaliyetler kapsamında 

gayretli, yüksek motivasyona sahip, tecrübeli 

öğretmenlerle bir araya getirmek, söyleşi ve sosyal 

faaliyetler planlamak, öğretmenlik mesleğinin 

kutsallığına dair sunumlar ve gösteriler yapmak. 

İnsan Kaynakları Strateji Geliştirme 

9 Alternatif eğitim öğretim yöntemleri ile hizmet veren 

okullara geziler düzenlemek, öğretmenlerin 

vizyonlarını genişletebilecekleri eğitim öğretim 

ortamları ile tanıştırmak 

Strateji Geliştirme Strateji Geliştirme 

10 Öğretmenlerin ödüllendirilmesi kapsamında çeşitlilik 

tercih edilecek, alternatif ödüller kullanılacaktır. Bu 

hususta da İlçemizde dış paydaşlar ile işbirliği 

yapılabilir. 

İnsan Kaynakları Strateji Geliştirme 

11 Öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin sağlanmasına 

yönelik ilgili paydaşlarla işbirliğine gidilecektir. 

(Üniversite, STK, vb). 

İnsan Kaynakları Strateji Geliştirme 
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12 Okul içindeki öğrenci-öğretmen-veli-yönetim 

arasındaki iletişimin kuvvetlendirmesi ve iletişim 

problemlerinin en aza indirilmesi çalışmaları 

planlamak 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Strateji Geliştirme 

13 Koruyucu ve Önleyici Rehberlik Hizmetleri 

kapsamında faaliyetlere önemin attırılması 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

14 İlgili Sivil Toplum Örgütleri ile işbirliği içinde çalışarak 

özel eğitime gereksinimi olan ve sosyal dezavantajlı 

öğrencilerimizi tanıma amaçlı faaliyetler planlanacak, 

öğrencilerimize okul ortamları haricinde alternatif 

ortamlar sunulacak 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

STRATEJİ 

Geliştirme  

15 İlgili Sivil Toplum Örgütleri ile işbirliği içinde çalışarak 

hem Özel Eğitim Öğretmenlerimiz hem de 

kaynaştırma öğrencilerimizle biraraya gelen diğer 

branş öğretmenlerimizin özel eğitim gereksinimli 

bireyler hususunda eğitimi ve mesleki gelişimlerine 

katkı sağlayacak eğitimler planlanacak. Özel 

gereksinimli öğrenciler hususunda İlgili STK lar ile 

işbirliği içinde çalışmalar yürütülecek 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

STRATEJİ 

Geliştirme  

16 İlgili Sivil Toplum Örgütleri ve Özel Eğitim 

Öğretmenlerimiz işbirliği içinde çalışarak özel eğitim 

öğrencilerimizin aile ortamlarını daha sağlıklı 

kılabilmek adına veli eğitimleri planlanacaktır.  

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Strateji Geliştirme 
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STRATEJİK AMAÇ 2 

Dünyanın her yerinde geçerliliği kabul edilmiş, öğrenme kazanımları sağlayacak yeterlilikteki öğretmenler yoluyla öğrencileri üst 

öğrenime ve hayata hazırlayacak ortam ve imkan sağlanarak, girişimci, çözüme yönelik, yabancı dil becerisine sahip, düşünme becerisi 

gelişmiş sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

SRATEJİK HEDEF 2.2 

İş gücü piyasasının talep ettiği becerilere sahip bireyler yetiştirerek eğitim kurumlarımızdan mezun olan öğrencilerimizin 

istihdamını sağlamak 

STRATEJİK HEDEF 2.2 ‘E AİT PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

PG 

NO 
Performans Göstergeleri 2.2 

Önceki Yıllar Hedef 

FORMÜL 
2011    -   

2012 

2012   -    

2013 

2013    -     

2014 

2014 

-   

2015 

2018 

-   

2019 

PG 1 
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 

Müdürlüğüne bağlı 

Ortaöğretimlerdeki alan/dal sayısı 

7 8 8 9 10 Mesleki ve Teknik Eğitim 

Genel Müdürlüğüne bağlı 

Ortaöğretimlerdeki 

alan/dal sayısı 

PG 2 İstihdama yönelik MESEM de açılan 

ustalık ve çıraklık eğitim sayısı 

10-15 10-15 10-15 10-15 15-20 İstihdama yönelik MESEM 

de açılan ustalık ve çıraklık 

eğitim sayısı 

PG 3 İstihdama yönelik MESEM de açılan 

kurslardan yararlanan kursiyer sayısı 

100 120 130 140 200 İstihdama yönelik MESEM 

de açılan kurslardan 

yararlanan kursiyer sayısı 
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Hedefin Mevcut Durumu 
 

İLBAP projesi kapsamında yapılan PTS okul ve müdürlüğümüzde toplantılar yapılmakta değerlendirme inceleme toplantıları ve eksikleri 

giderici faaliyetler ve tedbirler üzerine okullardan raporlar istenmektedir. 2010 senesinde gerçekleşen zorunlu hizmet affı neticesinde ilçemizde 

önemli bir öğretmen ihtiyacı oluşmuş bu ihtiyaç ücretli öğretmenlerin sürece dâhil edilmesiyle çözülmeye çalışılmıştır. Bu sebeple öğrencilerin 

TEOG başarılarında ilerleyen yıllarda önemli bir gerileme ortaya çıkmıştır. Öncelikle İl bazında 12. Alan Kaş İlçesi, 11. Sıraya ve öretmen 

ihtiyacının da karşılanması sonucunda 7. Sıraya kadar ilerleme kat etmiştir. 

İlçemizde daha önceden de sosyal-kültürel ve sportif faaliyetlere önem verilmiş fakat İlçe düzeyinde sınırlı kalmıştır. 2014-2015 Eğitim 

Öğretim yılı itibari ile Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü işbirliği ile İl düzeyinde faaliyetler katılım sağlanarak genişletilmiştir. Bu sebeple bu sene 

gerçekleşen faaliyetlerde önemli bir artış olmuştur. 

İlçemizde Geleneksel Olarak;  

 Beyhan CENKÇİ Spor Turnuvaları 

 Gençlik ve Spor Müdürlüğü Spor Turnuvaları 

 27 Aralık Atatürk Kır Koşusu 

 Doğa Sporları Festivali 

 İBAP faaliyetleri 

 Değerler Eğitimi faaliyetleri 

Okullarımızda başarıyı arttırmak için destekleyici ve yetiştirici kurslar, okul bazında sportif aktiviteler, üniversite tanıtım gezileri, Bölge 

sergileri, İl-İlçe ve Ulusal yarışmalara katılım sağlanıyor. 

2014-2015 Eğitim Öğretim yılında faaliyete başlayan ve Hayırsever aracılığıyla İlçemize kazandırılan Turan Erdoğan Yılmaz Fen Lisesi 

eğitimde kalite ve başarıyı bir üst çıtaya taşımaktadır.   
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Stratejiler 

 

 

NO Stratejiler 2.2 Sorumlu Birim Koordinatör Birim 

1 Gençlere istihdam sağlanabilecek 

bölümlerin açılması(Denizcilik-Seracılık 

vb) 

Eğitim-Öğretim Eğitim-Öğretim 

2 Mesleki Teknik Eğitim tanıtım 

faaliyetlerin artırma amaçlı Yerel, ulusal 

ve uluslararası mesleki eğitim fuarları, 

sergilere katılımın arttırılması 

Eğitim-Öğretim Strateji Geliştirme 

3 İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

yapılarak öğrencileri mesleklere yönelik 

bilgilendirme amaçlı Meslek erbabı 

kişilerin seminer, konferans vb 

faaliyetlerine katılım sağlanması 

Eğitim-Öğretim Strateji Geliştirme 
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STRATEJİK AMAÇ 2 

Dünyanın her yerinde geçerliliği kabul edilmiş, öğrenme kazanımları sağlayacak yeterlilikteki öğretmenler yoluyla öğrencileri üst 

öğrenime ve hayata hazırlayacak ortam ve imkan sağlanarak, girişimci, çözüme yönelik, yabancı dil becerisine sahip, düşünme becerisi 

gelişmiş sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

STRATEJİK HEDEF 2.3 

• Hazırlanan AB Projelerinden hibe alarak öğrenci ve öğretmenlerimizin yabancı dil becerilerini geliştirmek ve onların yurt dışı 
hareketliliklerine katılmalarını sağlayarak eğitimdeki iyi uygulamaların yerinde görüp, endi okullarına transferini sağlamak 

STRATEJİK HEDEF 2.3 ‘E AİT PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PG 

NO 
Performans Göstergeleri 2.3 

Önceki Yıllar Hedef FORMÜL 

2011       

2012 

2012      

2013 

2013       

2014 

2014 

2015 

2018  

2019 
 

PG 1 Uluslararası hareketlilik programlarına / 

projelerine katılan öğretmen sayısı 

5 15 27 30 50 
Katılan Öğretmen Sayısı 

PG 2 
Uluslararası hareketlilik programlarına / 

projelerine katılan öğrenci sayısı 

30 40 40 30 30 

Katılan Öğrenci Sayısı 
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Hedefin Mevcut Durumu 
DynEd İngilizce Dil Eğitim Sistemi uygulamaya konulduğu andan itibaren ilçemizde sistematik bir şekilde uygulanmış, 2012-2013 yıllarında 

sisteme kayıtlı olan 2.940 öğrencinin (İlk ve Ortaokul) 2.495 tanesi aktif olarak çalışma göstermiş ve ilçe DynEd başarı yüzdesi %85’lere kadar 

ulaşmıştır.  DynEd Dil Eğitim Sisteminin, 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında tüm ülke genelinde olduğu gibi ilçemizde de uygulaması durmuştur.  

2014-2015 yılında ilk ve orta dereceli okullarla beraber liselerimizde de DynEd İngilizce Dil Eğitim Sistemi uygulanmaya başlamıştır. Sistemdeki 

tüm sıkıntılara rağmen hemen hemen tüm okullarımız sistemi ve öğrencilerin çalışabileceği gibi aktif hale getirmiştir.

PG 3 
DyNED yabancı dil programının 

uygulandığı okul/öğrenci/öğretmen 

oranı 

%100 

 

2940 

öğrenci 

81 

öğretmen 

22 okul 

%100 

 

Uygulanma

mıştır 

5132 öğrenci 

96 öğretmen 

47 okul 

%90 

%100 

=  
DYNED uygulanan öğrenci sayısı

Toplam öğrenci sayısı
 

PG 4 Proje eğitimine katılan öğretmen sayısı 
16 39 43 42 50 Proje eğitimine katılan 

öğretmen  

PG 5 Halk Eğitim Yabancı dil kursuna katılan 

katılımcı sayısı 

50 30 18 Kurs dönemi 

devam 

etmekte 

 

Katılan Öğretmen Sayısı 

PG 6 
Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar(ITEC) 

kapsamında düzenlenen seminer ve 

kurslara katılan öğretmen sayısı. 

27 36 37 40 70 Katılan Öğretmen Sayısı 

PG 7 Uygulanan uluslararası proje sayısı 
1 1 1 1 1 Her sene Uygulanan 

uluslararası proje sayısı 
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Eramus+ (AB) hareketlilik projeleri, Kardeş Okul Projesi, Gençlik Çalışanlarının Hareketliliği 

adı altında Eğitim Kursları gibi çeşitli projelerle öğrencilerin ve öğretmenlerin farklı kültürleri 

tanımaları, hoşgörü geliştirmeleri, önyargılarından kurtulmaları, yabancı dil, kişisel ve bilişsel 

ve mesleki anlamda gelişimlerine destek sağlanmıştır. Aynı zamanda Merkez Ortaokulu her 

yıl Kardeş Okul projesi kapsamında 30 öğrencinin hareketlilik yapmasını sağlamaktadır. 

Projeler döngüsü, yönetimi, yazımı ve AB projeleri hakkında öğretmenlerimizi bilgilendirmek 

için 2011 yılından itibaren her yıl düzenli olarak seminerler düzenlenmiştir. Aynı zamanda 

Sosyal medya üzerinden oluşturulan gurupta da gönüllü olan öğretmenlerimiz ile projeler 

hakkında bilgiler paylaşılmaktadır. 2011-2014 döneminde uluslararası hareketlilik 

programlarına 120 öğrencinin katılımı sağlanmıştır.2011-2014 yılları arasında Kaş İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğünün koordinatörlüğünde farklı ülkelerden katılımıyla 3 Eğitim Kursu 

düzenlenmiş ve 26 öğretmenimizin bu projelere katılımı sağlanarak farklı konularda mesleki 

ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunulmuştur. Yine Müdürlüğümüzün 2011-2014 yılları 

arasında ortak olduğu projelerle 21 öğretmenimiz yurt dışında düzenlenen eğitimlere katılma 

şansını elde etmiştir. 2014-2015 yılında ise Halk Eğitim Müdürlüğümüzün, Emin Kasapoğlu 

Çok Programlı Lisemizin, Kaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisemizin ve Müdürlüğümüzün farklı 

konulardaki farklı ülkelerdeki 4 AB ortaklık projesi devam etmektedir. 

Müdürlüğümüz ve okullarımız Eğitim öğretim sistemimizi dünya ile entegre etmek için ve 

çalışanlarımızın kişisel ve mesleki gelişimlerine destek olmak için uluslararası ortaklarla 

yapılan çalışmalar ve projeler yürütmektedir. Bunların dışında çeşitli STK’lar ve Kamu 

Kurumları ile ortak proje çalışmaları yürütülmektedir. 

 Çalışkan Arılar Derneği ile işbirliği ile yapılan ‘GÜLEÇ YÜZLER RESİM YARIŞMASI’;  

 Anaokulu ve sınıfı öğrencilerimize yönelik yapılan ‘MASAL ANLATMA YARIŞMASI’;  

 Velilerin öğrencilerle birlikte kitap okuması yönünde teşviki için Çavdır Köyünde 

gerçekleştirilen ‘OKUYORUM ÖRNEK OLUYORUM’ projesi;  

 Müdürlüğümüz, Kaş İlçe Emniyet Müdürlüğü, Kaş Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 

Vakfı işbirliğinde, İç Göç başlığı altında Özel Uygulama Planı Tedbir No: 11 ve 12 

kapsamında yapılan, farklı köylerden 20 öğrenci ve 5 öğretmenin katılımıyla 

gerçekleştirilerek öğrencilere drama, yüzme, satranç vb. eğitimlerinin verildiği, kamu 

kurumlarının tanıtıldığı ‘KAŞ ORTAK HAYAT OLSUN PROJESİ’,  

 Kaş Sualtı Derneği tarafından öğrencilere yönelik seminerler,  

 Yelken Derneği işbirliğinde öğrenci ve öğretmenlere yelken eğitimi ve yelken sporun 

tanıtılması yapılan çalışmalara örnek olarak verilebilir.  
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AYDER, Aile Sosyal Politikalar Bakanlığı ve UNICEF işbirliğinde yapılması planlanan 

Engellilere yönelik projenin yanı sıra,  Müdürlüğümüz WWF koordinatörlüğünde 5 

ülkenin ortaklığında gerçekleştirilen SEA-MED projesinin dış paydaşlarından biridir. Bu 

nedenle Kaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olmak üzere tüm okullarımızdaki 

öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz Denizel Alan Koruması ve Sürdürülebilir Turizm 

hakkında bilgilendirilecekler ve eğitimler alacaklardır. 

2014 yılında tüm rehber öğretmenleri şiddet, ekonomik sıkıntı, parçalanmış aile, çocuk 

işçi, zararlı madde kullanımı ve suça karışma oranları gibi pek çok konuda dezavantajlı sayıla 

bilinecek guruplara yönelik çalışmalar yürüterek, ilçenin Risk Analizini oluşturmuştur. Bu 

analizler ışığında 2014-2015 yılında Müdürlüğümüz, Kaş Emniyet Müdürlüğü, Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ve STK’lar işbirliğinde ‘İSTİSMAR’ üzerine bir çalışmaya 

başlanılmıştır. 

14 okulumuz eğitim-öğretim saatleri dışında, hafta sonlarında ve yaz aylarında 

dersliklerinin, kütüphanelerinin, bilgi teknolojileri sınıflarının, çok amaçlı salonlarının, 

konferans salonlarının, spor salonları ve okul bahçelerinin velilerin, mahallelinin ve çevrenin 

hizmetine açılması; okulların öğrenciler ve yetişkinler için birer “hayat boyu öğrenme 

merkezi” ve eğlenme ve dinlenme aktivitelerine imkan veren “yaşayan güvenli alanlar” 

haline dönüştürülmesini amaçlayan HAYAT BOYU ÖĞRENME projesi kapsamında Belediye, 

Kaymakamlık ve Halk Eğitim Merkezi işbirliği ile çalışmalarına devam etmektedir. 

Stratejiler 

N

O 

Stratejiler 

2.3 

Sorumlu Birim Koordinatör Birim 

1 Yabancı dil öğretiminde, yenilikçi yaklaşımların(ITEC) 

tanıtılıp yaygınlaştırılması amacıyla seminerlere katılım 

arttırılması.  

Strateji Geliştirme Strateji Geliştirme 

2 Öğrenciler arasında yapılacak her türlü yabancı dil 

konuşma becerilerini geliştirecek etkinlerin 

planlanması konusunda teşvik edilecektir.  Böylelikle 

yabancı dil konuşma kaygısının önüne geçilmesi  

Strateji Geliştirme Strateji Geliştirme 

3 Uluslararası öğrenci hareketliliği artırılıp öğrencilerin 

yabancı dil eğitimine katkı sağlanarak kariyer gelişimi 

desteklenecektir.  

Strateji Geliştirme Strateji Geliştirme 

4 Avrupa Birliği’nin öğrencilere yönelik sunduğu Strateji Geliştirme Strateji Geliştirme 
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fırsatlar, burslar, projeler, gönüllülük faaliyetleri 

hakkında bilinçlendirme çalışmaları yapmak.   

5 Yabancı dil öğretiminin geliştirilmesine yönelik 

araştırmalar yapılması  

Strateji Geliştirme Strateji Geliştirme 

6 Öğretmenlere yönelik yabancı dil bilgisinin üst düzeye 

çıkarılması için çalışmalar planlanması  

Strateji Geliştirme Strateji Geliştirme 

7 AB ve Diğer Kalkınma Ajansları Hibelerinden üst düzey 

fayda sağlanması 

Strateji Geliştirme Strateji Geliştirme 
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TEMA 3 KURUMSAL  KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

STRATEJİK AMAÇ 3 

 Etkili ve verimli bir kurumsal yapıyı oluşturmak için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirmek, elektronik ağ ortamlarının kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi ve performans yönetim sistemini çoğulculuk 

anlayışıyla geliştirmek 

STRATEJİK HEDEF 3.1.  

• İnsan kaynaklarının yetiştirilmesinde iş analizlerinin yapılması, mevcut eğitim potansiyelinin kendilerini geliştirme sistemlerinin etkin 
bir şekilde kullanılması, normların planlanması, iş analiz ve tanımlarının güncellenerek kariyer yönetiminin desteklenmesini sağlamak 

STRATEJİK HEDEF 3.1.1 ‘E AİT PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PG 

NO 
Performans Göstergeleri 3.1 

Önceki Yıllar Hedef 

FORMÜL 
2011    -   

2012 

2012   -    

2013 

2013    -     

2014 

2014 

-   

2015 

2018 

-   

2019 

PG 1 Yüksek lisans yapan personel 

sayısı 
22 25 36 40 50 Yüksek lisans yapan personel 

sayısı 

PG 2 

Yüksek lisans yapan personel 

sayısının tüm personel sayısına 

oranı 

%2,6 %3 %4,3 %5 %7 =  
Yüksek lisans yapan personel sayısı

Toplam öğretmen sayısı
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Hedefin Mevcut Durumu 
2014 yılında; “Şube Müdürlüğü Yazılı ve Sözlü Sınavı” ile “Şef ve Memur Kadroları İçin Görevde Yükselme Sınavı” yapılmıştır.  1 VHKİ 

personelimiz şeflik sınavını kazanmış, 1 Memurumuz VHKİ kadrosuna yükselmiş, 1 Okul Müdürümüz de Şube Müdürlüğü sınavını kazanarak 

görevde yükselmeye hak kazanmıştır.  

2015 verilerine göre Müdürlüğümüz bünyesinde idareciler de dâhil olmak üzere 791 öğretmen, 17 destek hizmetlerden sorumlu temizlik 

görevlisi, 10 Veri Kontrol İşletmeni, 1 şef, 1 işçi, 2 Memur, 2 Şube Müdürü asaleten 1 Şube Müdürü vekâleten görev yapmaktadır. Eski yıllara 

oranla öğretmen sirkülasyonundaki düşüklük eğitim öğretimi oldukça olumlu etkilemiş, hemen hiçbir okulumuzda öğretmen eksiği kalmamıştır.  

Bununla beraber her okulumuzun ihtiyacı olan yardımcı hizmetler personelini karşılamak için yıllık 50 personel okullarımıza görevlendirilmiştir. 

Müdürlüğümüz bünyesinde görev yapan tüm çalışanların kendilerini geliştirmesine destek olmak için hizmet içi eğitim faaliyetlerine ve çeşitli 

projelere oldukça önem verilmektedir. İlk defa görevlendirilen okul müdürlerimiz 3 hafta süre ile Antalya da yöneticilik eğitimine alınmıştır. 

PG 3 
Doktora programını bitirmiş 

personel sayısı 
0 0 0 2 4 Doktora programını bitirmiş 

personel sayısı 

PG 4 

Doktora programını bitirmiş 

personel sayısının tüm personel 

sayısına oranı 

0 0 0 %0,5 %0,8 =  
doktora  yapan personel sayısı

Toplam öğretmen sayısı
 

PG 5 Alternatif Hizmetiçi faaliyetlerine 

katılan öğretmen sayısı. 

27 36 37 240 200 

Katılan Öğretmen Sayısı 

PG 6 
Hijyen Eğitimi alan yardımcı 

hizmetler personeli oranı 
- - - - %100 

Hijyen Eğitimi alan yardımcı 

hizmetler personeli sayısı 
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Öğretmenlerimizin mesleki ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunabilmek için özellikle AB 

projeleri organize edilmiş ve ortaklıklar kurulmuştur. Müdürlüğümüz tarafından AB hibesi 

almaya hak kazanan ve Ortaklık kurduğumuz AB Projeleri sayesinde aynı zamanda 

Müdürlüğümüzce organize edilen Yerel Projelerimiz sayesinde sadece proje yazımı, döngüsü, 

organizasyonu konusundaki yeterliliklerini değil aynı zamanda yabancı dillerini de geliştirmiş; 

meslektaşlarıyla birlikte eğitime farklı açılardan değerlendirme,  yaygın eğitim metotlarının 

sınıflarda nasıl kullanılacağı, öğrencilerin aktif olarak katılımlarının sağlanması için farklı 

teknik ve metotları öğrenme fırsatı bulmuştur.  

İlçedeki 69 Özel Eğitim öğretmenimiz AYDER ile işbirliği içinde ‘Eğitmen Eğitimi’ almıştır. Bu 

eğitimler Müdürlüğümüzün AYDER, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ve UNICEF işbirliğinde 

yapılması öngörülen İlçedeki Engelli Eğitimi Projesinin de alt yapısını oluşturur niteliktedir. 

Halen ilçedeki tüm Engellilerin Eğitimine yönelik olarak düşünülen bu proje çalışması devam 

etmektedir. Bu proje Özel Eğitim Öğretmenlerimizin de kendi kişisel ve mesleki gelişimleri 

için çok büyük bir önem taşımaktadır.  

Müdürlüğümüz ve Öğretmen Akademisi Vakfı ile imzaladığımız 2 yıllık protokol sonucunda 

toplam 130 öğretmenimiz gönüllülük ile Öğrenen Lider Öğretmen” Seminerine katılmış ve 

mesleki becerilerini güncelleme fırsatı bulmuşlardır.  

FATİH Projesi kapsamında merkezden ve mahalli düzenlenen eğitim faaliyetlerine 

ilçemizden Bilgisayar öğretmenleri Murat Alper Dikici ve Ergün Rodoplu katılmış ve 

sonucunda Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni olarak görev yaptıkları okullarda eğitimler 

düzenleyerek öğretmenlerimizi FATİH Projesi ve EBA kullanımı hakkında bilgilendirmişlerdir. 

Çeşitli STK’lar ile işbirliği içinde düzenlenen etkinlikler yoluyla öğretmenler arasındaki 

iletişimin geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılmış ama sınırlı kalmıştır.  

Stratejiler 

NO Stratejiler 3.1 Sorumlu Birim Koordinatör 

Birim 

1 İnsan kaynakları yönetimi alanında karşılaşılan 

sorunları aşmak için sürdürülebilir ve etkili bir insan 

kaynakları eğitimi politikası oluşturma amacı ile okul 

yönetimi, öğretmenler arasındaki iletişimi 

güçlendirici etkinliklerin planlanması 

İnsan Kaynakları  Strateji Geliştirme 
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2 Hizmet içi eğitim faaliyetleri, bu faaliyetlere yönelik 

yapılacak ihtiyaç, etkinlik ve fayda-maliyet analizleri 

doğrultusunda planlanacaktır. 

İnsan Kaynakları  Strateji Geliştirme 

3 Hizmet içi faaliyet içeriklerinin sunumlar, seminerler 

vb. yöntemler ile süregelmiş, kalıplaşmış yapısı 

dışında, yaygın eğitim metotları ile içeriklerin 

zenginleştirildiği, fuar, konferans, çalıştay 

sempozyum gibi seçenekler sunan, mesleki gelişime 

katkı sağlayan faaliyetler şeklinde planlanması ve 

talep edilmesi 

 

İnsan Kaynakları  Strateji Geliştirme 

4 Bilgi birikimi ve tecrübe paylaşımını artırmak 

amacıyla uluslararası kuruluşlarla insan kaynaklarının 

geliştirilmesi kapsamında yapılan ortak faaliyetler ile 

bunlara katılan katılımcı sayısını artırılacaktır. 

Strateji Geliştirme Strateji Geliştirme 

5 Özel yetenekli ve özel eğitim gereksinimli 

öğrencilerin eğitimini, çeşitli eğitim modellerinde 

etkili ve verimli şekilde planlayacak ve yürütecek 

personel yetiştirilecektir.                                                                                                                                                                                                                 

Tüm paydaşların bu doğrultuda bilgi ve becerilerini 

geliştirmesi sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme Strateji Geliştirme 

6 Öğrencilerin daha hijyenik ortamlarda eğitim 

öğretiminin sağlanması için yardımcı hizmetler 

personeline hijyen eğitimleri verilmesi ve okuldaki 

bu alandaki çalışmalarında işlevsel ve ortak bir 

programın uygulanması 

İnsan Kaynakları  İnsan Kaynakları 

7 İlçe Milli Eğitim bünyesindeki karar alma ve hesap 

verme süreçlerine iç ve dış paydaşlar dâhil 

edilecektir. 

Strateji Geliştirme Strateji Geliştirme 

8 Diğer kamu kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları ile 

ilişkiler geliştirilecektir. 

Strateji Geliştirme Strateji Geliştirme 

9 İç ve Dış paydaşlarla işbirliği ile kurumsal, idari ve 

altyapı anlamında fayda sağlayacak yerel projelerin 

uygulanması 

Strateji Geliştirme StratejiGeliştirme 
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STRATEJİK AMAÇ 3.1 

 Etkili ve verimli bir kurumsal yapıyı oluşturmak için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirmek, elektronik ağ ortamlarının kullanımını arttırarak kurumsal kapasiteyi ve performans yönetim sistemini çoğulculuk 

anlayışıyla geliştirmek 

STRATEJİK HEDEF 3.2.  

• Okul bazlı bütçeleme ve finansal kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde dağıtımını sağlamak 

STRATEJİK HEDEF 3.2 ‘E AİT PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PG 

NO 
Performans Göstergeleri 3.2 

Önceki Yıllar Hedef FORMÜL 

2011    

 -    

2012 

2012   

 -   

  2013 

2013    

 -     

 2014 

2014 

-   

2015 

2018 

-   

2019 

 

PG 1 

Derslik başına 

düşen öğrenci 

sayısı 

Okul öncesi 26 26 25 25 20 

Öğrenci sayısı/ derslik sayısı 

İlkokul 16 16 15 15 15 

Ortaokul 17 17 17 16 15 

ortaöğretim 16 16 15 15 15 

PG 2 Alınan ödenek tutarı 2.050T 2.324TL 2.630TL 7.000TL 7.000TL - 

PG 3 Tahsis edilen bütçe ödeneğinin talep 
edilen ödeneğe oranı (%)  

%98 %98 %98 %98 %100 Tahsis edilen ödenek/ talep 

edilen ödenek 
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Hedefin Mevcut Durumu 
Milli Eğitim Bakanlığı Onarım ve Daire Başkanlığından 3 yıllık süreç içerisinde tarafımıza gönderilen 7.000.000,00TL tutarında ödenek, İlçemize 

yeni kurum kazandırılması ve kurum onarımları için kullanılmıştır. Bu süreçte;

PG 3 

Fiziki imkânları iyileştirilen ve alt yapı 

eksiklikleri giderilen eğitim tesisi 

sayısı 

2 3 2 3 5 - 

PG 4 

Fiziki imkânların iyileştirilmesi ve alt 

yapı eksikliklerinin giderilmesine 

yönelik yapılan harcama tutarı 

500.000 

TL 

700.000 

TL 

650.000 

TL 

1.000.000 

TL 

1.200.000 

TL 
- 

PG 5 
Bütçeden ayrılan ödeneklerin 

okulların ihtiyaçlarını karşılama  
%100 %100 %100 - - =  

Okullar için harcanan miktar

toplam ödenek miktarı
 

PG 6 
Okul türleri bazında bütçeleme 

yapılan kurum sayısı 
28 30 29 31 35 - 

PG 7 
Okul bazlı bütçe uygulamasına geçen 

okul sayısı 
7 7 8 8 9 - 

PG 8 Yapılan derslik sayısı 14 8 28 35 30 - 

PG 9 Yapılan eğitim tesisi sayısı 2 - 2 5 4 - 

PG 

10 
Donatımı yapılan eğitim tesisi sayısı 2 - 2 6 4 - 

PG 

11 

Hayırseverlerce yapılan eğitim tesisi 

say. 
2 2 2 2 2 - 
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7 adet kurumumuzun altyapı eksiklerinin giderilmesi için 1.850.000,00 TL tutarında harcama 

yapılmıştır. 4 adet eğitim tesisi İlçemize kazandırılmış olup, okulların tamamının donatımı 

Bakanlığımızın bütçeleri ile yapılmıştır.  Gönderilen ödeneklerin ihtiyaçları karşılamada 

yetersiz kaldığı gözlenmiş, hayırseverler ile işbirliği yapılmıştır. 50 adet derslik inşa edilmiştir. 

Temel Eğitim Kurumlarımızın kırtasiye ve temizlik malzemeleri için 47.000 TL harcama 

yapılmıştır. 3 Ortaöğretim Kurumumuzda 200’er kişilik konferans salonları halkımızın 

kullanımına sunulmuştur. 17 Okulumuzda özel eğitim gereksinimli öğrencilerimizin 

kullanabileceği 250.000 TL harcama yapılarak özel eğitim sınıfları donatılmıştır. Bu çalışma ile 

halen 136 öğrencimiz ve 69 öğretmenimize hizmet verilmektedir. Okul Öncesi Eğitim 

kalitesinin ve öğrencilerin ilgilerinin arttırılması için 6 okulumuzun bahçesine oyun grupları 

kurularak bahçe düzenlemesi yapılmıştır. Okullarımızın fiziki ve teknolojik altyapılarının 

yanında öğrenci motivasyonunu arttırıcı çalışmalar çerçevesinde 120 öğrencimize 37.000 TL 

tutarında teknolojik hediye, başarılı  olan 90 öğrencimize 12.000 TL tutarında alternatif 

hediye dağıtımı yapılmıştır.  Bununla birlikte İlçemizde öğrenim gören 3000 öğrencimize 

yerel imkânlar kullanılarak tarihi, kültürel ve eğitim amaçlı geziler düzenlenmiştir. Kaş 

Kaymakamlığı ve Hayırseverlerimiz yardımıyla öğrenci ve velilerimizin kullanımına sunulan 7 

adet tam donanımlı Z-Kütüphane hizmete girmiştir. Tiyatro ve gösteri çalışmaları için 2 

okulumuzda amfi tiyatrolar okul aile birliklerinin desteğiyle yapılmıştır. Kaş Anadolu İmam 

Hatip Lisesi’nin öğrencilerin barınması için 100 kişilik pansiyon binasının yapımı devam 

etmektedir. Gömbe Mehmet Çelebioğlu İmam Hatip Lisesi ve pansiyonu yapımı ve Çavdır 

Endüstri Meslek Lisesi’nin yapımı hayırseverlerimiz tarafından yaptırılmaktadır.  

Stratejiler 

NO Stratejiler 3.2 Sorumlu Birim Koordinatör Birim 

1 Okullaşma ve sınıf mevcutları ile ilgili hedefler 

doğrultusunda oluşacak fiziki mekân ihtiyacını plan 

dönemi sonuna kadar karşılanması sağlanacaktır. 

İnşaat ve Emlak Destek Hizmetleri 

2 Derslik ihtiyacının kısa vade de  giderilebilmesi ve fiziki 

eğitim şartlarının  iyileştirilmesi için Eğitim Kampüsü  

projelerinin hayata geçirilmesi sağlanacaktır. 

İnşaat ve Emlak Destek Hizmetleri 
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3 E-yatırım modülünde düzenleme yapılarak il ve ilçe 

milli eğitim müdürlüklerinin ve okul/kurumun daha 

etkin kontrolü sağlanacak ve teknik personel 

desteğinde onarım taleplerinde daha gerçekçi veri 

girişinin elde edilmesi sağlanacaktır. 

İnşaat ve Emlak Destek Hizmetleri 

4 Okulların yapım ve donatımına yönelik hayırsever 
vatandaşları teşvik edecek kampanyalar,  sosyo-
kültürel etkinlikler- yürüyüş, hayırsever yemeklerinin 
düzenlenmesi 
 

İnşaat ve Emlak Destek Hizmetleri 

5 Ülke genelinde eğitim binalarının deprem tahkiki ile 
güçlendirmesi yapılacaktır.  Tahkik ve güçlendirme 
yapılacak bina sayısının fazla olması nedeniyle ülke 
genelinde bir planlama yapılıp tahkik ve güçlendirme 
öncelik sırası belirlenecektir.. Mevcut binaların 
depreme karşı güçlendirilmesi çalışmaları başarıyla 
yürütülmesi, bu alandaki bilgi ve deneyimin, değişen 
personele ve İl milli eğitim müdürlüklerindeki ilgili 
personele hizmet içi eğitim yoluyla aktarılmaya 
çalışılacaktır.   Gerek görülmesi halinde yapılacak 
işlere ait mevzuat düzenlemeleri hazırlanacaktır. TOKİ 
Başkanlığı ile resmi yazışmalar yapılacaktır. 

İnşaat ve Emlak Destek Hizmetleri 

6 Mevcut ve yeni açılacak MTE okul ve pansiyonlarının 
eğitim ortamları; standart fiziki mekân, sosyal mekân, 
donatım ve iş güvenliği esasları çerçevesinde 
oluşturulacaktır. 

İnşaat ve Emlak Destek Hizmetleri 

7 Mevcut ve yeni açılacak Temel Eğitim okul ve eğitim 

ortamları; standart fiziki mekân, sosyal mekân, 

donatım ve iş güvenliği esasları çerçevesinde 

oluşturulacaktır. 

İnşaat ve Emlak Destek Hizmetleri 

8 Mevcut ve yeni açılacak Ortaöğretim okul ve 

pansiyonlarının eğitim ortamları; standart fiziki 

mekân, sosyal mekân, donatım ve iş güvenliği esasları 

çerçevesinde oluşturulacaktır. 

İnşaat ve Emlak Destek Hizmetleri 

9 Eğitimde fırsat eşitliği ve niteliği arttırılması açısından 

İlçemizde bazı bölgelerde Kampüs Eğitim Bölgesi 

Modeli oluşturma çalışmaları 

İnşaat ve Emlak Destek Hizmetleri 
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STRATEJİK AMAÇ 3 

Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis 

etmek için; mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon teknolojilerinin 

kullanımını artırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

STRATEJİK HEDEF 3.3. Enformasyon Teknolojilerinin Kullanımının Artırılması  

• Çoğulcu ve katılımcı bir yöntemle kurumsal yapının iyileştirilerek bürokrasinin azaltılması, Mevzuatla ilgili tespiit edilen ya da 
olabileceği öngörülen sorun alanlarının ilgili makamlar zamanında bildirilmesinin sağlanması. AB ile uyum çalışmalarının devamı, 
eğitim alanında rehberlik ve denetim işlemlerinin geliştirilerek şeffaf ve hesap verilebilir yönetim ve organizasyonu gerçekleştirmek, 
enformasyon teknolojilerinin kullanımını plan dönemi sonuna kadar arttırmak 

 STRATEJİK HEDEF 3.1.3 ‘E AİT PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PG 

NO 
Performans Göstergeleri 3.1.3 

Önceki Yıllar Hedef FORMÜL 

2011    

 -    

2012 

2012   

 -   

  2013 

2013    

 -     2014 

2014 

-   

2015 

2018 

-   

2019 

 

PG 1 
ADSL bağlantı kullanan okul ve 

kurum sayısı 
57 57 57 57 61 - 

PG 2 
BT Laboratuvarı olan okul ve kurum 

sayısı 
23 23 23 23 26 - 

PG 3 Z-Kütüphane sayısı 7 7 7 7 9 - 

PG 4 Fatih Projesi Faz 1 Kapsamında 2 2 2 2 2 - 
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Hedefin Mevcut Durumu 
Teknolojinin öğretim sürecine entegrasyonu amacıyla FATİH Projesi kapsamında bugüne kadar Fatih Projesi FAZ-1 Kapsamında; 

İsmet Köroğlu Anadolu Lisesi ve  Kaş Çok Programlı Anadolu Lisesinde akıllı tahtalar ve tabletler ile Fatih Projesi aktif olarak kullanılmaktadır.  

Sistem odasının aktif edilmesi aşamasına gelinmiştir.  Okullarımızda toplam 222 tablet bilgisayar dağıtılmış, 34 Akıllı tahta sınıflarımıza kurulmuş 

ve işler hale getirilmiştir. 2 adet Çok Amaçlı yazıcı temini yapılmıştır.  

Fatih Projesi FAZ-2 Kapsamında 

 Mustafa Kocakaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 Emin Kasapoğlu Çok Programlı Anadolu Lisesi 

 Kınık Çok Programlı Anadolu Lisesi 

 Kaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 Turan Erdoğan Yılmaz Fen Lisesi 

 Kaş Anadolu İmam Hatip Lisesi kurulum sürecine alınmıştır.  

Okullarımızda akıllı tahta keşif süreci kısmen tamamlandı. Altyapı keşif çalışması yapıldıktan sonra akıllı tahta kurulumları başlayacaktır. Faz 2 

kapsamında 30 okulumuza Çok Amaçlı Yazıcı temini yapılmıştır. 

olan okul sayısı 

PG 5 
Fatih Projesi Faz 2 Kapsamında 

olan okul sayısı 
0 0 5 5 5 - 

PG 6 Dağıtımı yapılan akıllı tahta sayısı 0 44 0 - - - 

PG 7 Dağıtımı yapılan tablet sayısı 0 222 0 - - - 
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Kurumsal iletişimin sağlıklı yürütülmesi açısından okul idareci ve öğretmenlerimiz için 

uyguladığımız bir sms bilgilendirme sistemi aktif olarak kullanılmaktadır.  Tüm okul ve 

kurumlarımıza meb.k12.tr altyapısında kurumsal e-posta adresleri Bakanlığımızca hizmete 

sunulmuş okullarımızca aktif kullanımı sağlanmıştır. Tüm öğretmen ve idarecilerimiz için 

meb.k12.tr altyapısında kişisel e-posta adresi verilmesi hususunda talepte bulunulmuştur. 

Milli Eğitim Bakanlığı ve Türk Telekom arasında yapılan yeni protokolün sunduğu 

hizmetlerden daha verimli faydalanabilmek adına tüm okul ve kurumlarımıza ADSL hızı 16 

Mbps Limitsiz MEB tarifesine çıkartılmıştır. 

Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı’nın 07/09/2014 tarihli ve 2012/39 sayısı 

genelgesi doğrultusunda 01/10/2012 tarihinden itibaren tüm merkez teşkilatı birimlerinde, 

ilerleyen süreçte ise; İl Milli Eğitim Müdürlüklerinde Doküman Yönetim Sistemine (Elektronik 

Yazışma Sistemine)  geçiş yapılmış ve Bakanlığımızca yapılan yazışmaların tamamı bu sistem 

üzerinden yürütülmeye başlamıştır. 17 Kasım 2014 tarihi itibariyle de Müdürlüğümüz 

bünyesinde DYS’ye geçiş işlemi tamamlanmıştır. 

Stratejiler 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NO Strateji 3.3 Sorumlu Birim Koordinatör 

Birim 

1 Okullarımızda ihtiyacı tespit edilen BT Laboratuvarı, 

Bilgisayar ve donanımı ihtiyacı, ADSL altyapısının 

güçlendirilmesi 

Destek Hizmetleri Bilgi İşlem 

2 Bakanlığımız bünyesinde devam eden Fatih Projesi 

imkânlarından üst düzey fayda sağlanması 
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4. BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME 
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Belirlenen stratejiler doğrultusunda gerçekleşecek faaliyet ve projeler ile bunların tahmini 

kaynak ihtiyacı belirlenmiştir. 

2015-2019 Dönemi Tahmini Maliyet Dğıtım Tablosu 

Amaç ve Hedefler Maliyet(TL) Oran(%) 

Stratejik Hedef 1.1 14.500.000,00 TL 48,33% 

         Stratejik Amaç 1 14.500.000,00 TL 48,33% 

Stratejik Hedef 2.1 4000,00 TL 0,01% 

Stratejik Hedef 2.2 50.000,00 TL 0,17% 

Stratejik Hedef 2.3 15.000,00 TL 0,05% 

         Stratejik Amaç 2 69.000,00TL 0,23% 

Stratejik Hedef 3.1 10.000,00 TL 0,03% 

Stratejik Hedef 3.2 15.000.000,00 TL 50,00% 

Stratejik Hedef 3.3 100.000 TL 0,33% 

         Stratejik Amaç 3 15.010.100,00 TL 50,03% 

STRATEJİK AMAÇ 

MALİYETLERİ TOPLAMI 

29.579.100,00 TL 
98,60% 

GENEL YÖNETİM GİDERİ 420.900,00 TL 1,40% 

GENEL TOPLAM 30.000.000,00 TL 100,00% 
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5. BÖLÜM 

 İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 
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A) KAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2010-2014 STRATEJİK PLANININ 

DEĞERLENDİRİLMESİ 

Planlama Ekibi çalışma kurallarını belirledikten sonra bir çalışma ve yol haritası belirlenmiştir. 

Müdürlüğümüzde plan ekibi ile her hafta bir araya gelinerek toplantılar düzenlenmiştir. Bu toplantılarda; 

2010-2014 İlçe Stratejik Planını değerlendirildikten sonra ihtiyaç tespiti yapılmıştır. Mevcut durumdan 

yola çıkılarak ilçenin swot analizi yapılmıştır. Swot analizi esnasında kurumlardan istenecek çalışmalar ve 

stratejik hedeflerin oluşturulmasında yararlanılacak fikirler elde edilmiştir. Tüm iç ve dış paydaşlar ile 

gerçekleştirilen grup çalışmaları, beyin fırtınaları ile görüş ve öneriler toplanarak bilimsel yöntemlerle 

Stratejik Planlama Ekibi tarafından analiz edilip, stratejiler belirlenmiştir.  Müdürlüğümüzün 2015-2019 

Stratejik Planı durum analizi hazırlanırken 2010-2014 Stratejik Planı kurumsallaşmanın bir gereği olarak 

temel teşkil etmiştir. Tüm plan ise Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planına 

dayandırılmıştır. 

B) KAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015-2019 STRATEJİK PLANINI İZLEME 

VE DEĞERLENDİRİLME MODELİ 

İzleme ve Değerlendirme Modeli olarak Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü İzleme ve değerlendirme 

modeli ele alınmıştır. İzleme, stratejik plan uygulanmasının sistematik olarak takibi ve 

raporlanmasıdır.  

Değerlendirme ise; uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç 

ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

2015-2019 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti 

yılda bir kez Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılacaktır. Biz de Kaş İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü olarak, kendi okul ve kurumlarımızın Stratejik Planlarına dair durum tespitlerini yapacağız 

ve gerekli tedbirlerin alınması hususunda gerekli işlemleri başlatacağız. 

İzleme ve 

Değerlendirme 

Dönemi Gerçekleşme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi Süreç Açıklaması Zaman Kapsamı 

Her yılın Aralık Ayı 

içerisinde 

-Kaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Ekibi 

tarafından göstergelerin gerçekleşme durumuna dair 

harcama kalemlerinin analizi                                                                                                          

-Göstergelerin gerçekleşmesine dair raporun İl Milli Eğitim 

Müdürlüğüne sunulması                                                                                  

-Gösterge sonuçları dahilinde gerekli tedbirlerin alınması                       

-Okul ve Kurumlarımızın Stratejik Plan izleme ve 

değerlendirme çalışmalarına rehberlik edilmesi 

4 Eğitim Öğretim 

Yılı Boyunca her 

yıl 
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KAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Andifli Mahallesi Hükümet Konağı Kat:2 07580 Kaş/ANTALYA 

İletişim Bilgileri 

Telefon: +90 242 836 10 10 

Fax: +90 242 836 10 59 

KAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ BİRİMLERİ DAHİLİ TELEFONLARI 

BİRİM DAHİLİ 

Temel Eğitim Şube Müdürlüğü-  15 

Ortaöğretim Şube Müdürlüğü 15 

Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürlüğü 15 

Din Öğretimi Şube Müdürlüğü 23 

Özel Eğitim ve Rehberlik Şube Müdürlüğü 15 

Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü 16 

Özel Öğretim Kurumları Şube Müdürlüğü 16 

Hukuk İşleri Şube Müdürlüğü 16 

İnşaat ve Emlak Hizmetleri Şube Müdürlüğü 18 

Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü 18 

İnsan Kaynakları Şube Müdürlüğü 20 

Bilgi İşlem Şube Müdürlüğü 23 

Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü 23 
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KAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLANI EKLER 

EK 1. PAYDAŞLAR İLE İLGİLİ VERİLER 

1.PAYDAŞ ANALİZİ TABLOSU 

 

PAYDAŞLAR 
İÇ 

PAYDAŞ 

DIŞ PAYDAŞ 

Temel 

Ortak 

Stratejik 

Ortak 

MÜDÜRLÜK YÖNETİCİLERİ X   

MÜDÜRLÜK İDARİ PERSONEL X   

MÜDÜRLÜK DİĞER PERSONEL X   

OKUL MÜDÜRLÜKLERİ X   

ÖĞRETMENLER X   

KUMLUCA ÖZEL EĞİTİM VE REHEBİLİTASYON 
MERKEZİ 

X   

ÖĞRENCİ  X  

VELİ  X  

ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI X   

OKUL AİLE BİRLİKLERİ  X  

DPT  X  

ANTALYA VALİLİĞİ  X  

KAŞ KAYMAKAMLIĞI  X  

YEREL YÖNETİMLER(MUHTARLAR)   X 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI   X 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ   X 

İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI   X 

İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ   X 
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İLÇE GENÇLİK ve SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ   X 

İLÇE TARIM MÜDÜRLÜĞÜ   X 

İLÇE KÜLTÜR ve TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ   X 

ÇEVRE ve ORMAN BAKANLIĞI İLÇE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

  X 

SOSYAL HİZMETLER İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ   X 

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ   X 

İLÇE NÜFUS ve VATANDAŞLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

  X 

İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ   X 

TELEKOM İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ   X 

TEDAŞ MÜESSESE MÜDÜRLÜĞÜ   X 

İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ   X 

MESLEK KURULUŞLARI ve SİVİL TOPLUM 
KURULUŞLARI 

  X 

EĞİTİM SENDİKALARI   X 

YEREL VE ULUSAL BASIN   X 

HAYIRSEVERLER   X 

 

2. PAYDAŞLARDAN GÖRÜŞ ALMA 

Kaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 2015-2019 Stratejik Planının hazırlanmasına dayanak 

oluşturacak ihtiyaçların tespitinde, mevut durumun ortaya çıkartılmasında, geleceğe yönelik 

hedeflerin geliştirilmesinde önemli bilgiler elde etmemizi sağlayan anket ve görüşme 

yöntemleri ile veri toplanmış, paydaşlarımızın görüşleri alınmıştır. Toplam 431 öğretmen 22 

idareci, 15 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü personeli, ve 3 velinin katılı ile anket yöntemi ile veri 

toplanmıştır. Elde edilen bulgular aşağıdaki tablodaki gibi sonuçlanmıştır. 
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Kaş İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün 

Kurumsal Kimliği 

Hakkındaki 

Görüşlerin 

derecelendirilmesi 

Görev/Unvan 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
at

ıl
m

ıy
o

ru
m

 

K
es

in
lik

le
 

K
at

ıl
m

ıy
o

ru
m

 

B
ilg

im
 Y

o
k 

Güvenilirdir 

 

İl/İlçe MEM Personeli %40 %60     

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%36 %45 %13  %6  

Öğretmen  %22 %66 %11   

Veli %33 %66     

Yeniliklere Açıktır 

İl/İlçe MEM Personeli %25 %75     

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%29 %52 %19    

Öğretmen %11 %33 %55    

Veli %33 %66     

Personeli konusunda 

yetkindir 

İl/İlçe MEM Personeli  %80 %20    

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

 %48 %19 %6 %26  

Öğretmen  %22 %44 %22 %11  

Veli %33 %33 %33    

Kaliteli Hizmet Sunar 

İl/İlçe MEM Personeli %20 %80     

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

 %48 %19 %6 %26  

Öğretmen %11 %33 %33 %22   

Veli %33 %33 %33    

Adil ve Tarafsızdır 
İl/İlçe MEM Personeli %20 %60 %20    

Okul Müdür/Müdür %23 %29 %16 %16 %13 %3 
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Yardımcısı 

Öğretmen  %33 %33 %22 %11  

Veli %33 %33    %33 

Finansal Kaynakları 

Dağıtmada 

Objektiftir 

İl/İlçe MEM Personeli %20 %80     

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%23 %45 %23 %3 %6  

Öğretmen  %44 %22 %11  %22 

Veli %33 %33    %33 

 

Stratejik 

Planlamanın 

etkisinin 

derecelendirilmesi 

Görev/Ünvan 

K
es

in
lik

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
at

ıl
m

ıy
o

ru
m

 

K
es

in
lik

le
 

K
at

ıl
m

ıy
o

ru
m

 

B
ilg

im
 Y

o
k 

Stratejik Planlama 

yapmak kurumun 

yönetim 

süreçlerine katkı 

sağlar 

İl/İlçe MEM Personeli %20 %80     

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%36 %36 %13 %13 %3  

Öğretmen %22 %33 %11 %33   

Veli %33 %33    %33 

Stratejik 

Planlamayı Okul ve 

Kurumlarımızda 

işlevsel olarak 

kullanabileceğiz 

İl/İlçe MEM Personeli  %60 %40    

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%19 %36 %26 %16 %3  

Öğretmen %11 %33 %11 %11 %33  

Veli %33 %33    %33 
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Kaş İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün 

Sunduğu Hizmetlerin 

derecelendirilmesi 

Görev/Unvan 

Ç
o

k 
İy

i 

İy
i 

O
rt

a 

Za
yı

f 

B
ilg

im
 Y

o
k 

Eğitim öğretim için 

bina, malzeme ve 

fiziksel altyapı temin 

eder yatırım ve 

donatım 

hizmetlerini yürütür 

İl/İlçe MEM Personeli %25 %75    

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%32 %29 %32 %6  

Öğretmen  %33 %55 %11  

Veli  %100    

Eğitim araçları 

(kitap, dergi, görsel 

ve işitsel yayınlar 

vb.)hizmetlerini 

yürütür 

İl/İlçe MEM Personeli %40 %60    

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%32 %36 %26 %3  

Öğretmen  %22 %66 %11  

Veli  %100    

Öğrencilere burs, 

yurt, sosyal ve 

kültürel hizmetler 

sağlar 

İl/İlçe MEM Personeli %25 %25 %25  %25 

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%19 %32 %42 %6  

Öğretmen %11 %22 %33 %22 %11 

Veli  %66 %33   

Öğrencilerin 

yetişmeleri 

açısından özel 

öğretim kurumlarına 

devam eden 

öğrencilerin 

faaliyetlerini takip 

eder 

İl/İlçe MEM Personeli %20 %40 %20  %20 

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%26 %45 %23  %6 

Öğretmen  %22 %33 %22 %22 

Veli  %100    

Çalışanlara çağın 

gereğine uygun 

hizmet içi eğitimden 

İl/İlçe MEM Personeli %20 %40 %40   

Okul Müdür/Müdür %23 %39 %29 %9  
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geçirerek 

yetişmelerini ve 

Türkçenin gelişip 

korunmasını sağlar 

Yardımcısı 

Öğretmen %11  %55 %11 %22 

Veli  %100    

Üstün zekâlıların 

eğitimini sağlar 

İl/İlçe MEM Personeli  %40 %40  %20 

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%19 %10 %45 %13 %13 

Öğretmen   %33 %33 %33 

Veli  %66   %33 

Özel eğitim ve 

rehberlik hizmetleri 

sunar 

İl/İlçe MEM Personeli %20 %60 %20   

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%36 %32 %32   

Öğretmen  %22 %55 %11 %11 

Veli  %100    

Okul öncesi eğitim 

öğretim hizmetleri 

(Anaokulu, Kreş, vb.) 

sunar 

İl/İlçe MEM Personeli %40 %40 %20   

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%39 %36 %19  %3 

Öğretmen %22 %22 %33 %22  

Veli %33 %66    

Gelişen dünyada 

oluşan talepler 

doğrultusunda yeni 

insan profilini ortaya 

çıkaran programlar 

(Anne - Baba 

eğitimi, girişimcilik, 

çevrenin  korunması, 

trafik eğitimi, vb.) 

geliştirir 

İl/İlçe MEM Personeli %40 %60    

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%23 %45 %32   

Öğretmen %11  %66  %22 

Veli  %100    

Eğitimde fırsat 

eşitliğini sağlamak 

için gerekli tedbirler 

İl/İlçe MEM Personeli %40 %60    

Okul Müdür/Müdür %29 %42 %19 %6  
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alır Yardımcısı 

Öğretmen  %22 %55 %22  

Veli  %100    

Ulusal ve 

uluslararası alanda 

eğitimle ilgili 

projeleri takip eder, 

trafik eğitimi, vb.) 

geliştirir 

İl/İlçe MEM Personeli %40 %60    

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%26 %48 %16  %3 

Öğretmen %11  %55  %33 

Veli  %100    

Yetişkinler için 

okuma yazma 

kursları düzenler 

İl/İlçe MEM Personeli %40 %60    

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%39 %39 %16  %6 

Öğretmen %22 %22 %44 %11  

Veli %33 %66    

Teknolojik 

gelişmeleri izler, 

sonuçlarını topluma 

yansıtır 

İl/İlçe MEM Personeli %40 %60    

Okul Müdür/Müdür 

Yardımcısı 

%32 %39 %23 %3 %3 

Öğretmen %33  %55  %33 

Veli  %66 %33   

 

EK2. KURUMSAL KAPASİTE İLE İLGİLİ VERİLER 
 

Tablo 1: 2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YÖNETİCİ DURUMU 

İLÇE 

ADI 

MÜDÜR MÜDÜR BAŞYARDIMCISI MÜDÜR YARDIMCISI 

Nor

m 

Mevc

ut 

İhtiya

ç 

Fazla Nor

m 

Mevcu

t 

İhtiya

ç 

Fazla Nor

m 

Mevcu

t 

İhtiya

ç 

Fazl

a 

KAŞ 48 21 27 2 3 3 0 1 56 13 43 0 

TOPL

AM 

1036 659 378 43 139 124 15 28 1503 1149 354 58 
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2010 Yılında gerçekleşen zorunlu hizmet affı sonucu ortaya çıkan öğretmen sirkülasyonu 
sebebi ile ortaya çıkan olumsuzluklar İlçemizde eğitim öğretimi de etkilemiş, pek çok sınıf ve 
branş öğretmeni açığı ücretli öğretmenler ile tamamlanmaya çalışılmıştı. 2014-2015 Eğitim 
Öğretim yılı için baktığımızda öğretmen ihtiyacımızı yeterli derecede karşılamış 
bulunmaktayız.  

 

Tablo 3: 2013–2014  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BRANŞLARA GÖRE ÖĞRETMEN DURUMU 

Branş 

Kodu 

Branş Adı Ders 

sayısı 

Norm 

Toplam 

Sözleşmeli Toplam 

Mevcut 

İhtiya

ç 

Fazla 

1119 Bilişim Teknolojileri 276 21 0 23 0 2 

1123 Biyoloji 178 9 0 9 0 0 

1207 Coğrafya 155 9 0 9 0 0 

1230 İ.H.L. Meslek Dersleri 146 6 0 6 0 0 

1245 Din Kült. Ahl. Bil. 573 29 0 28 1 0 

1283 Türk Dili ve Edebiyatı 519 23 0 23 0 0 

1371 Felsefe 82 6 0 6 0 0 

1386 Fen ve Teknoloji 700 31 0 32 0 1 

1390 Fizik 124 8 0 7 1 0 

1524 İngilizce 1276 64 0 63 1 0 

1627 Kimya/Kimya Teknolojisi 108 7 0 7 0 0 

1715 İlköğretim Matematik Öğret. 890 40 0 38 2 0 

1822 Müzik 265 18 0 16 0 2 

1860 Öğretmenlik Meslek Bilgisi D. 0 0 0 0 0 0 

1894 Rehber Öğretmen 0 22 0 24 2 0 

1925 Görsel Sanatlar/Resim 221 14 0 13 1 0 

Tablo 2: 2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BRANŞ ÖĞRETMENİ DURUMU 

İLÇE ADI NORM MEVCUT İHTİYAÇ/FAZLALIK 

KAŞ 723 648 87/6 
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1963 Büro Yönetimi 15 1 0 0 1 0 

2036 Tarih 199 10 0 10 0 0 

2143 Türkçe 927 42 0 42 0 0 

2246 Almanca 79 4 0 4 0 0 

2265 Beden Eğitimi 521 25 0 27 0 2 

2353 Matematik 394 16 0 18 0 2 

2403 Sınıf Öğretmenliği 0 169 0 173 0 4 

2494 Halıcılık Kursu 0 0 0 0 0 0 

2510 Sosyal Bilgiler 479 23 0 24 0 1 

4439 Okul Öncesi Öğrt. 0 62 0 61 0 1 

4883 Rusça 12 1 0 1 0 0 

4900 Teknoloji ve Tasarım 174 14 0 15 0 1 

4936 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 60 3 0 3 0 0 

4933 Bahçecilik 17 1 0 1 0 0 

4954 Giyim Üretim Teknolojisi 0 1 0 0 1 0 

4957 Güzellik ve Saç Bakım Hizm. 15 1 0 1 0 0 

4967 Konaklama ve Seyahat Hiz. 182 6 0 6 0 0 

4976 Muhasebe ve Finansman 78 0 0 0 0 0 

4992 Yiyecek ve İçecek Hizmetleri 102 3 0 3 0 0 

7035 El San. Tek./ El Sanatları 0 1 0 0 1 0 

7036 El San. Tek./ Nakış 0 2 0 1 1 0 

7037 Elektrik-Elektronik/Elektrik 15 2 0 0 2 0 

7045 Grafik ve Fotoğraf / Grafik 0 1 0 0 1 0 

7054 Makine Tek / Makine ve Kalıp 15 1 0 1 0 0 

7092 Arapça 21 1 0 1 0 0 

7106 Özel Eğitim Öğretmeni 0 82 0 69 13 0 

 TOPLAM 8818 779 0 765 28 16 
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TABLO 4: KAŞ İLÇESİ 2013–2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL / DERSLİK/ ÖĞRETMEN / 

ÖĞRENCİ SAYILARI 

OKUL TÜRLERİ 
Okul Sayısı Dersli

k 

Sayısı 

KADROSU 

OKULDA 

BULUNAN 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

TOPLAM Normal İkili TOPLAM TOPLAM 

OKUL ÖNCESİ 

Ana Okulu 7 7 0 30 36 830 

Anasınıfı 

Bulunan Okul 

Sayısı 

14 14 0 19 25 392 

OKUL ÖNCESİ GENEL TOPLAM 21 21 0 49 61 1222 

İLKOKUL 

Birleştirilmiş 

Sınıflı İlkokul 

1 1 0 2 2 18 

İlkokul 21 21 0 285 232 3423 

İLKOKUL GENEL TOPLAM 21 21 0 287 234 3441 

ORTAOKUL 

Birleştirilmiş 

Sınıflı 

Ortaokul 

0 0 0 0 0 0 

İmam Hatip 

Ortaokulu 

1 1 0 4 0 125 

Ortaokul 18 18 0 199 84 2520 

ORTAOKUL 

GENEL 

TOPLAM 

19 19 0 203 84 2645 

Açıköğretim 

Ortaokulu 

0 0 0 0 0 197 

ORTAOKUL GENEL TOPLAM (Açık 

Ortaokul Dâhil) 

19 19 0 203 84 3296 
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GENEL 

ORTAÖĞRETİM 

Fen Lisesi 1 1 0 16 9 120 

Anadolu Lisesi 1 1 0 17 33 471 

Genel 

Lise(Meslek 

Liselerinin 

içinde bulunan 

Genel Lise 

bölümleri) 

0 0 0 0 0 334 

GENEL ORTAÖĞRETİM TOPLAMI 2 2 0 33 42 925 

 Çok 

Programlı 

Anadolu 

Lisesi 

3 3 0 28 44 63 

Mesleki ve 

Teknik 

Anadolu 

Lisesi 

2 2 0 26 57 527 

DİN ÖĞRETİMİ 
İmam Hatip 

Lisesi 

1 1 0 16 24 156 

MESLEK LİSELERİ TOPLAMI 6 6 0 70 125 746 

GENEL ve MESLEKİ TEKNİK LİSELER 

TOPLAMI 

8 8 0 103 167 1671 

Açık Genel Lise 0 0 0 0 0 765 

Açık Meslek Lisesi 0 0 0 0 0 63 

Açık İmam Hatip Lisesi 0 0 0 0 0 51 

TÜM ORTAÖĞRETİM GENEL 

TOPLAM (Açık Lise dahil) 

8 8 0 136 167 2406 

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

Halk Eğitim 

Merkezi  

1 1 0 3 1 3760 

Meslek 

Eğitim 

1 1 0 3 2 126 
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Tablo 5. İLÇEMİZ KAŞ’TA EĞİTİM ÖĞRETİM HİZMETLERİ DEVAM EDEN MEVCUT OKULLARIMIZ 

TEMEL EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NE BAĞLI OKULLARIMIZ 
 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KURUMLARI 

1. Kaş Merkez Anaokulu 
2. Sabriye Toksoy Anaokulu 
3. Süleyman Yılmaz Anaokulu 
4. Kınık Anaokulu 
5. Ova Anaokulu 
6. Çavdır Anaokulu 
7. Gömbe Anaokulu 

İLKOKUL EĞİTİM KURUMLARI 
 

1. Merkez İlkokulu 
2. Atatürk İlkokulu 
3. Kalkan İlkokulu 
4. Kasaba Şehit Yusuf Polat İlkokulu 
5. Şehit Öğretmen Ali Boşgelmez İlkokulu 
6. Karadağ İlkokulu 
7. Dirgenler İlkokulu 
8. İslamlar İlkokulu 
9. Üzümlü İlkokulu 
10. Sarıbelen İlkokulu 

11. Gömbe İlkokulu 
12. Sütleğen İlkokulu 
13. Ova İlkokulu 
14. Kınık İlkokulu 
15. Kınık Yurdusev Ulus İlkokulu 
16. Çavdır İlkokulu 
17. Çayköy İlkokulu 
18. Yeşilköy Hilmi Toksoy İlkokulu 
19. Durmuş Gülser Gedikoğlu İlkokulu 
20. Palamut İlkokulu 
21. Patara İlkokulu 

 

ORTAOKUL EĞİTİM KURUMLARI 
 

1. Merkez Ortaokulu 
2. Atatürk Ortaokulu 
3. Kalkan Ortaokulu 
4. Kasaba Şehit Yusuf Polat Ortaokulu 
5. Şehit Öğretmen Ali Boşgelmez 

Ortaokulu 
6. Karadağ Ortaokulu 
7. Üzümlü Ortaokulu 
8. Sarıbelen Ortaokulu 
9. Gömbe Ortaokulu 
10. Sütleğen Ortaokulu 

11. Ova Ortaokulu 
12. Kınık Ortaokulu 
13. Kınık Yurdusev Ulus Ortaokulu 
14. Çavdır Ortaokulu 
15. Çayköy Ortaokulu 
16. Yeşilköy Hilmi Toksoy Ortaokulu 
17. Durmuş Gülser Gedikoğlu Ortaokulu 
18. Palamut Ortaokulu 
19. Kaş İmam Hatip Ortaokulu 

 

ORTAÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NE BAĞLI OKULLARIMIZ 
 

1. Turan Erdoğan Yılmaz Fen Lisesi  

Merkezi 

HAYAT BOYU ÖĞRENME TOPLAMI 2 2 0 6 3 3886 
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2. İsmet Köroğlu Anadolu Lisesi 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NE BAĞLI OKULLARIMIZ 
 

1. Kaş Çok Programlı Anadolu Lisesi 
2. Kınık Çok Programlı Anadolu Lisesi 
3. Emin Kasapoğlu Çok Programlı Anadolu Lisesi 
4. Kaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
5. Mustafa Kocakaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 

DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NE BAĞLI OKULLARIMIZ 
 

1. Kaş Anadolu İmam Hatip Lisesi 
 

HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NE BAĞLI KURUMLARIMIZ 
 

1. Kaş Halk Eğitimi Merkezi(HEM) 
2. Yeşilköy Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi(MESEM) 

 

 

 
 

Tablo 6: İLÇEMİZDEKİ İLKÖĞRETİM OKULLARI, ÖĞRENCİ, DERSLİK VE ÖĞRETMEN SAYILARI 

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
OKUL SAYISI DERSLİK 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 
ÖĞRENCİ SAYISI 

2011–2012 20 356 402 6367 

2012-

2013(İLKOKUL/ORTAOKUL) 

41 389 404 6714 

2013-

2014(İLKOKUL/ORTAOKUL) 

41 480 421 6583 

Tablo 7: YILLARA GÖRE BİRLEŞTİRİLMİŞ SINIFLI OKUL VE ÖĞRENCİ SAYILARI 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

YILI 
OKUL SAYISI ERKEK KIZ TOPLAM 

2011–2012 3 29 36 65 

2012-2013 3 31 28 59 

2013-2014 2 20 25 45 



2015-2019 STRATEJİK PLAN 
 

 
 K A Ş  İ L Ç E  M İ L L İ  E Ğ İ T İ M  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  

 

Sayfa 84 

 
 

Tablo 9: ÖĞRETMEN VE DERSLİK BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYISI 

YILLAR 2011/2012 2012/2013 2013/2014 

Derslik 

Başına Düşen 

Öğrenci 

Sayısı 

İLKÖĞRETİM 

29 
İlkokul :25 

Ortaokul:34 

İlkokul :22 

Ortaokul:46 

ORTA 

ÖĞRETİM 
29 29 28 

Bir 

Öğretmene 

Düşen 

İLKÖĞRETİM 

20 
İlkokul:21 

Ortaokul:16 

İlkokul:21 

Ortaokul:17 

Tablo 8: 2013-2014 YILINDA İLİMİZDEKİ, ANAOKULU, İLKOKUL/ORTAOKUL, GENEL ORTAÖĞRETİM, 

MESLEKÎ TEKNİK EĞİTİM OKUL, DERSLİK VE ÖĞRETMEN SAYILARI 

OKUL TÜRÜ OKUL SAYISI DERSLİ

K 

SAYISI 

ÖĞRETME

N SAYISI 

ERKEK 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

KIZ 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

TOPLAM 

Ana Okulları 7 34 39 525 511 1039 

Anasınıfı Bulunan 

Okul Sayısı 

(16 İlkokul 

bünyesinde 24 

derslik) 

24 25 248 248 496 

İlkokul 22 277 190 1780 1952 3484 

Ortaokul 19 203 234 1603 1495 3099 

Genel Ortaöğretim 2 19 28 331 399 730 

Meslekî Teknik 

Liseler 

6 85 118 476 321 797 

Özel Eğitim 

Ortaöğretim  

0 0 0 0 0 0 

Ortaöğretim 

Okulları Toplamı 

8 104 146 807 720 1527 

Genel Toplamı 55 746 780 5770 5646 11172 
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Öğrenci 

Sayısı 

ORTA 

ÖĞRETİM 
15 15 15 

 

 
 

Tablo 11: RESMÎ LISE PANSIYONLARININ GENEL MÜDÜRLÜKLERINE GÖRE DAGILIMI 

BAĞLI OLDUGU Kurum Boş Kapasite Barınan(YATILI)Öğrenci  

TABLO 10: 2013-2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖZEL KURUMLARIN                                                                                                   

DERSLİK / ÖĞRETMEN / ÖĞRENCİ SAYILARI 

KURUM TÜRÜ 

ÖZEL 

KURUM 

SAYISI 

DERSLİK 

SAYISI 

ÖĞRENCİ 

SAYISI VE 

KURSİYER 

SAYILARI 

ÖĞRETMEN UZMAN 

/ USTA ÖĞRETİCİ 

SAYILARI 

ÖZEL 

OKULLAR 

ÖZEL ANAOKULU 

(Anasınıfı Dâhil-

SHÇEK) 

0 0 

0 

0 

ÖZEL İLKOKUL 0 0 0 0 

ÖZEL ORTAOKUL 0 0 0 0 

ÖZEL ÖZEL EĞİTİM 

OKULU 

0 0 
0 

0 

LİSE 0 0 0 0 

MESLEK LİSESİ 0 0 0 0 

ÖZEL EĞİTİM REHABİLİTASYON 

MERKEZİ 

0 0 0 0 

ÖZEL DERSHANELER 1 8 145 5 

ÖZEL M.T. S.K. 2 6 1038 17 

MUHTELİF KURSLAR 0 0 0 0 

ÖZEL ETÜT EĞİTİM MERKEZLERİ 0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 3 14 1183 22 
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ÖĞRETIM 

DAIRESI 

Sayısı Kapasite 

 

Sayısı Toplam 

Kız Erkek 

Ortaöğretim G. M. 2 0 0 0 0 0 

Din Öğretimi G.M 1 0 0 0 0 0 

Mesleki ve Teknik 

Öğretim G. M. 

4 0 260 72 188 260 

           

 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılı İsmet Köroğlu Anadolu Lisesi ve Turan Erdoğan Yılmaz Fen 

Lisesi’ni kazanarak gelen ve barınma ihtiyacı olan öğrencilerimizin sorunu Mesleki Teknik ve 

Anadolu Lisesi öğrenci pansiyonunun kapasitesi arttırılarak giderilmeye çalışılmıştır. Mart 

2015’te tamamlanması planlanan Kaş Ortaöğretim ve Turan Erdoğan Yılmaz Fen Lisesi 

pansiyonları ile bu sorun büyük oranda giderilmiş olacaktır. İlçemizin dağınık yerleşkesinden 

kaynaklanan barınma ihtiyacı için 2016 yılında tamamlanması öngörülen ve şuan proje 

aşamasında olan 360 kişilik Kaş İmam Anadolu Hatip Lisesi ve 200 kişilik Turan Erdoğan 

Yılmaz Fen Lisesi 2. Pansiyonları ile ilçe ihtiyacının tamamına yakını karşılanmış olacaktır. 

TABLO 12.  KAŞ İLÇESNDE SON ÜÇ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA PANSİYON VE KAPASİTE DURUMU 

 

2011-2012 2012-2013 2013-2014 

P
an

si
yo

n
/Y
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Sa
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Ö
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e
n

ci
 

K
ap
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e
si

 

M
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 S

ay
ıs

ı 

D
o

lu
lu

k 
O

ra
n

ı 

%
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D
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ra
n
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%
 

Kaş 3 694 640 92,22 3 694 629 90,63% 3 694 694 100,00% 

Antalya 

Toplamı 
41 6579 4946 75,18 40 6729 4765 70,81% 43 7204 4898 67,99% 
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İlkokul ve ortaokullarımızda bulunan 15 BT Sınıfı aynı binada olduğundan hem ilkokula hem 

ortaokula hizmet vermektedir. 

Tablo 13: ANTALYA ÖZEL ÖĞRENCİ YURTLARININ ORTAÖĞRETİM, YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRENCİ SAYILARI 

ÖĞRENİM TÜRÜ 

 

YURT SAYISI KAPAS

İTE 

 

BARINAN ÖĞRENCİ SAYISI 
DOLUL

UK 

ORANI 
KIZ 

ERKE

K 
KARMA TOP KIZ 

ERKE

K 
KARMA TOP 

ORTAÖĞRENİM 2 3 0 5 236 61 99 0 160 %67 

TABLO 14.  KAŞ İLÇESİNDE SON ÜÇ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA BURS ALAN ÖĞRENCİ SAYISI 

İlçeler 2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Toplam 

Öğrenci 

Burs 

Alan 

Öğrenci 

Burs 

alan 

Öğrenci 

% 

Toplam 

Öğrenci 

Burs 

Alan 

Öğrenci 

Burs 

alan 

Öğrenci 

% 

Toplam 

öğrenci 

Burs 

alan 

öğrenci 

Burs 

Alan 

Öğrenci 

(Resmi) (Resmi)  Resmi % 

Kaş 6105 58 0,95 4911 86 1,75 4707 89 1,89 

Tablo 15: İLKOKUL/ORTAOKUL, ORTAÖĞRETİM OKULLARDAKİ BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SINIF SAYISI 

OKUL  OKUL ÖNCESİ İLKOKUL/ORTAOK

UL 

ORTAÖĞRETİM YAYGIN 

EĞİTİM 

BT Sınıfı Olan Okul 

Sayısı 

1 17 4 1 

BT Sınıfı Olmayan Okul 

Sayısı 

6 23 3 1 
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Tablo 16: İLKOKUL/ORTAOKUL VE ORTAÖĞRETİMDE ADSL BAĞLANTISI BULUNAN RESMÎ OKUL 

SAYILARI 

 ADSL 

BAĞLANTISI 

OLAN OKUL 

SAYISI 

VSAT UYDU 

BAĞLANTISI 

OLAN OKUL 

SAYISI 

İNTERNET 

BAĞLANTISI 

OLMAYAN OKUL 

SAYISI 

TOPLAM OKUL 

SAYISI 

OKUL ÖNCESİ 7 -- -- 7 

İLKOKUL/ORTAOKU

L  

41 -- _ 41 

ORTAÖĞRETİM 7 _ _ 7 

YAYGIN EĞİTİM 2 -- -- 2 

 

Tablo 17: İLKOKUL/ORTAOKUL VE ORTAÖĞRETİMDE FATİH PROJESİ OKUL SAYILARI 

 TABLET 

BİLGİSAYAR SAYISI 

ETKİLEŞİMLİ 

TAHTA SAYISI 

ÇOK AMAÇLI YAZICI 

İLKOKUL/ORTAOKUL  _ - 20 

ORTAÖĞRETİM 222 34 2 

 

Teknolojinin öğretim sürecine entegrasyonu amacıyla FATİH Projesi kapsamında bugüne 

kadar Fatih Projesi FAZ-1 Kapsamında; 

- İsmet Köroğlu Anadolu Lisesi ve  

- -Kaş Çok Programlı Anadolu Lisesinde akıllı tahtalar ve tabletler ile Fatih Projesi aktif 

olarak kullanılmaktadır.  Sistem odasının aktif edilmesi aşamasına gelinmiştir.  

Okullarımızda toplam 222 tablet bilgisayar dağıtılmış, 34 Akıllı tahta sınıflarımıza kurulmuş ve 

işler hale getirilmiştir. 2 adet Çok Amaçlı yazıcı temini yapılmıştır.  

 

Tablo 18: OKUL ÖNCESİ 3-5 YAŞ (36-60 AY) OKULLAŞMA ORANI 

İLÇELER Çağ Nüfusu Öğrenci Sayısı Güncel Tarihe Göre 

Okullaşma Oranı(%) 

KAŞ  2.357 1.526 64,74 

TOPLAM 101.029 37.936 37,55 
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Okul öncesi 3-5 yaş grubunda ilçe bazında karşılaştırma yapıldığında 19 ilçeden en yüksek 

okullaşma oranı ilçemizde (Kaş) % 64,74 olduğu görülmektedir.  

Tablo 19: OKUL ÖNCESİ 4-5 YAŞ OKULLAŞMA ORANI 

İLÇELER Çağ Nüfusu Öğrenci Sayısı Güncel Tarihe 

Göre Okullaşma 

Oranı(%) 

KAŞ  1.615 1.317 81,55 

TOPLAM  68.060 34.654 50,92 

 

Okul öncesi 4-5 yaş grubunda ilçe bazında karşılaştırma yapıldığında 19 ilçeden en yüksek 

okullaşma oranının ilçemize (Kaş) 81,55 ait olduğu görülmektedir. 

Tablo 20: OKUL ÖNCESİ 5 YAŞ(60-72 Ay) OKULLAŞMA ORANI 

İLÇELER Çağ Nüfusu Öğrenci Sayısı Güncel Tarihe 

Göre Okullaşma 

Oranı(%) 

KAŞ 4.660 2.465 52,90 

TOPLAM  34.644 21.695 62,63 

EK 3.YILLARA GÖRE OKULLAŞMA ORANLARI 
 

Tablo: 21 OKUL ÖNCESİ 3-5 YAŞ OKULLAŞMA ORANI 

2011–2012 2012–2013 2013-2014 

Net Net Net 

37,29 42,43 37,55 

 

Tablo 22: İLKÖĞRETİM OKULLAŞMA ORANLARI 

2011–2012 2012-2013(İ.O/O.O) 2013-2014           (İÖ-OO) 

Brüt Net Brüt Net Brüt Net 

108,89 98,81 106,90 98,86 108,85 99,42 
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Tablo 23: ORTAÖĞRETİM OKULLAŞMA ORANLARI 

2011–2012 2012-2013 2013-2014 

Brüt Net Brüt Net Brüt Net 

96,17 71,36 103,22 74,50 110,24 80,80 

 

Tablo 24: GENEL ORTAÖĞRETİMDE OKULLAŞMA ORANLARI 

2011–2012 2012-2013 2013-2014 

Brüt Net Brüt Net Brüt Net 

57,13 40,43 60,77 39,78 65,71 43,21 

 

Tablo 25: MESLEKÎ ve TEKNİK EĞİTİMDE OKULLAŞMA 

ORANLARI 

2011–2012 2012-2013 2013-2014 

Brüt Net Brüt Net Brüt Net 

39,05 30,93 42,44 34,72 44,53 37,59 

 

Tablo 26:  KAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ YAYGIN EĞİTİM KURS BİLGİLERİ-2013-2014 

Yaygın 

Eğitim 

Kurumun 

Adı 

Sayısı Açılan 

Kurs 

Sayısı 

Kurslara Katılan Sayısı Belge Alan Sayısı 

Toplam 

Kursiyer 

Erkek  

Kursiyer 

Kadın  

Kursiyer 

Toplam  

Kursiyer 

Erkek  

Kursiyer 

Kadın  

Kursiyer 

Halk Eğitimi 
Merkezi 
Müdürlüğü 

     1     152 4565 2205 2360 356 245 11 

Yeşilköy 
Mesleki 
Eğitim 
Merkezi 

1       6 136 124 12 9 8 1 



2015-2019 STRATEJİK PLAN 
 

 
 K A Ş  İ L Ç E  M İ L L İ  E Ğ İ T İ M  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  

 

Sayfa 91 

 

Tablo 27: KAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ HALK EĞİTİM MERKEZİKURS BİLGİLERİ 
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Tablo 28 : KAŞ İLÇEMİZDE AÇIK ÖĞRETİM İLE İLGİLİ SAYISAL VERİLER 

İLİ Açık 
Ortaokulda 
Aktif Kayıtlı 
Öğrenci Sayısı 

Açık Öğretim 
Lisesinde Aktif 
Öğrenci Sayısı 

Mesleki Açık 
Öğretim 
Lisesinde Aktif 
Öğrenci Sayısı 

İmam Hatip 
Açık Öğretim 
Lisesi Öğrenci 
Sayısı 

KAŞ 838 155 - 44 

 

 

 

 

TOPLAM      2     158 4701 2329 2372 365 253 12 
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TABLO 29: KAŞ İLÇESİNDE SON 3 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİ 

KURSİYER SAYISI VE DÜZENLENEN FAALİYETLER 

Öğretim 

Yılı 

Kurum 

sayısı 

Kursiyer Sayısı 

Aday Çırak Çırak Kalfa 
Usta 

Öğretici 
Toplam 

2011-2012 1 
0 73 35 38 146 

2012-2013 1 
0 82 44 12 138 

2013-2014 1 
0 98 64 16 178 

 
 

TABLO 30: KAŞ İLÇEMİZDE 15+YAŞ ÜSTÜ OKUMA YAZMA BİLMEYENLERE AİT SAYISAL VERİLER: 

Ait Olduğu Yıl Erkek Kadın Toplam 

2010 80 194 274 

2011 56 164 220 

2012 48 156 204 

 
 

TABLO 31: KAŞ İLÇESİNDE OKUMA YAZMA İSTATİSTİKLERİ 

Yılı Okuma 
yazma 
bilen oranı 
(%)+6 yaş 

Okuma 
yazma 
bilen oranı 
(%)+15 yaş 

Okuma 
yazma 
bilen oranı 
erkek 

(%)+6 yaş 

Okuma 
yazma 
bilen oranı 
Erkek 
(%)+15 yaş 

 

Okuma 
yazma 
bilen oranı 
kadın 

(%)+6 yaş 

Okuma 
yazma 
bilen oranı 
kadın 

(%)+15 yaş 

2011 98.3 97.9 99,4 99,3 97,1 96,6 

2012 98.55 98.3 99,5 99,4 97,5 97,1 

2013 99 99 99.6 99.5 98.5 98.5 
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TABLO 32: İLÇEMİZDE 01 EYLÜL 2013-27 OCAK 2014 TARİHLERİ ARASINDA AÇILAN  

OKUMA YAZMA KURSU VE KURSİYER SAYILARI: 

Kursun adı Açılan 

kurs 

sayısı 

Toplam 

katılan 

kursiyer 

sayısı 

Katılan 

erkek 

kursiyer 

sayısı 

Katılan 

kadın 

kursiyer 

sayısı 

Belge 

alan 

erkek 

kursiyer 

sayısı 

Belge 

alan 

kadın 

kursiyer 

sayısı 

Topla

m 

belge 

alan 

sayısı 

I.Kademe Okuma 

yazma kursu 
2 8 6 2 8 6 2 

1.kademe okuma 

yazma kursu 

seviye tespit sınavı 

1 2 1 - 1 1 - 

II. Kademe okuma 

yazma kursu 
- - - - - - - 

2.kademe okuma 

yazma kursu 

seviye tespit sınavı 

1 4 1 3 - - - 

KAŞ Toplam 3 14 8 5 9 7 2 

 
 

TABLO 33:SON ÜÇ YILDA OKURYAZAR ORANI VE BU KONUDA YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR 

İLÇELER Okur Yazar Oranı Okuma Yazma Kursuna 

Katılan Kursiyer 

Okuma Yazma Kursu 

Sonucunda Belge 

verilen Kursiyer 

2011 

(%) +6 

yaş 

2012 

(%) +6 

yaş 

2013 

(%) +6 

yaş 

2011-

2012 

2012-

2013 

2013-

2014 

2011-

2012 

2012-

2013 

2013-

2014 

Kaş 98,3 98,5 99 52 30 14 47 29 8 

ANTALYA 
TOPLAM 

98.0 98,5 98,5 7048 3456 3456 5479 2826 2826 
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TABLO 34: İLÇE GENELİ OKUL, ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİ SAYISI 

TÜRÜ OKUL  

SAYISI 

ÖĞRETMEN 

SAYISI 

ÖĞRENCİ SAYISI 

D
ER

SL
İK

 S
A

Y
IS

I 

D
ER

SL
İK

 
B

A
Ş.

 

D
Ü

ŞE
N

 Ö
Ğ

R
EN

C
İ 

SA
Y

IS
I 

Ö
Ğ

R
ET

M
EN

 

B
A

Ş.
 

D
Ü

ŞE
N

 

Ö
Ğ

R
EN

C
İ S

A
Y

IS
I 

E K T E K T 

Okulöncesi 

(Anaokulu) 

7 4 35 39 525 511 1039 34 30,5 26,6 

Okulöncesi (16 İlkokul 

bünyesinde 

24 anasınıfı 

bulunmakt

adır.) 

6 19 25 248 248 496 24 20,6 19,84 

İlkokul 22 104 80 190 1780 1952 3484 277 12,57 18,33 

Ortaokul 19 122 112 234 1603 1495 3099 203 15,26 13,24 

Ortaöğretim 7 85 61 146 807 720 1527 104 14,68 10,45 

Kaş TOPLAM 55 333 326 659 4963 4926 9889 642 15,40 15,00 

 
Not:  Okul Öncesi anasınıfı sayısı ilkokul bünyesinde olduğundan toplam okul sayısına dahil 

edilmemiştir. 

TABLO 35: KAŞ İLÇESİNDE İLKÖĞRETİM VE ORTAÖĞRETİMDE SINIF TEKRAR EDEN ÖĞRENCİ 

SAYISI VE ORANLARI 

 
2011-2012 Eğitim Öğretim 

Yılı 

2012-2013 Eğitim Öğretim 

Yılı 

2013-2014 Eğitim Öğretim 

Yılı 

Okul 

Türü 

Ö
ğr

e
n

ci
 

sa
yı

sı
 

Sı
n

ıf
 

te
kr

ar
 

e
d

e
n

 ö
ğr

e
n

ci
  

O
ra

n
 %

 

Ö
ğr

e
n

ci
 

sa
yı

sı
 

Sı
n

ıf
 

te
kr

ar
 

e
d

e
n

 ö
ğr

e
n

ci
 

O
ra

n
 %

 

Ö
ğr

e
n

ci
 

sa
yı

sı
 

Sı
n

ıf
 

te
kr

ar
 

e
d

e
n

 ö
ğr

e
n

ci
 

O
ra

n
 %
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G
e

n
e

l 

Li
se

 581 8 %1,3 611 6 %1 730 6 %0,8 

M
e

sl
e

ki
 

V
e

 

T
e

kn
ik

 

Li
se

 731 102 %13 788 116 %14 757 82 %8,1 

T
ü

m
 

O
rt

aö
ğr

e
ti

m
 

T
o

p
la

m
 

1312 120 %9 1399 122 %8 1527 90 %5,8 

 
 
 
 

                           TABLO 36: KAŞ İLÇESİNDE DEVAMSIZLIKTAN KALMA DURUMU 

OKUL TÜRÜ 

2011-2012 eğitim 

Öğretim Yılı 

2012-2013 Eğitim 

Öğretim Yılı 

2013-2014 Eğitim 

Öğretim Yılı 

Öğren

ci 

sayısı 

Kalan 

öğrenc

i 

Ortala

ma % 

Öğren

ci 

sayısı 

Kalan 

öğrenc

i 

Ortala

ma % 

Öğren

ci 

sayısı 

Kalan 

öğrenc

i 

Ortala

ma % 

Genel 

ortaöğretim 

581 12 %2,17 611 2 %0,33 730 16 %2,19 

Mesleki 

ortaöğretim 

731 15 %2,05 788 3 %0,38 757 63 %7,9 

Toplam 1312 27 %2,06 1399 5 %0,36 1527 79 %5,17 

( Açık öğretim lise öğrencileri dâhil değildir. )  

TABLO 37: KAŞ İLÇESİNDE DİSİPLİN CEZASI ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

O
K

U
L 

TÜ
R

LE
R

İ  

 

ÖĞRETİ
M YILI 

 

ÖĞREN
Cİ 
SAYISI 

CEZA TÜRÜ  

TOPLA
M  

 

%  

KINAM
A 

OKULDAN 
KISA SÜRELİ 
UZAKLAŞTI
RMA 

OKULDA
N 
TASTİKN
AME İLE 
UZAKLAŞ
TIRMA 

OKUL 
DEĞİŞTİR
ME(2012-
2013 Yeni 
Yön.) 

ÖRGÜN 
EĞİTİM 
DIŞINA 
ÇIKARM
A 
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G
EN

EL
 

O
R

TA
Ö

Ğ
R

ET
İM

 

2011-
2012 

 18 4 0 0 0 22  

2012-
2013 

 2 6 0 0 0 8  

2013- 
2014  

730 0 2 0 0 0 2  

M
ES

LE
K

İ 

O
R

TA
Ö

Ğ
R

ET
İM

 

2011-
2012 

 42 26 2 0 0 70  

2012-
2013 

 80 39 1 0 0 120  

2013- 
2014  

797 0 9 0 1 0 10  

 
 

TABLO 38: ÖĞRETMENLERİN SON ÜÇ YILDA ÖDÜL DURUMU 

Öğretim 

Yılı 

ÖDÜL 

Ö
d

ü
l 

al
an

 

to
p

la
m

 

ö
ğr

et
m

en
 s

ay
ıs

ı 
To

p
la

m
 

ö
ğr

et
m

en
 

ve
 

yö
n

et
ic

i s
ay

ıs
ı 

Y
ü

zd
el

ik
 o

ra
n

 

Üstün 

başarı 

belgesi 

Başarı 

belgesi 

Aylıkla 

ödüllendir

me 

Takdir 

belgesi 

Teşekkür 

belgesi 

2011-2012 0 67 0 0 0 67 67 %11 

2012-2013 0 126 0 0 0 126 126 %21 

2013-2014 0 18 0 0 0 18 18 %26 
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EK 3 TOWS MATRİSİ 

STRATEJİK HEDEF 1.1.1 Plan dönemi sonuna kadar örgün ve yaygın eğitim ve öğretimin 

her kademesinde tüm bireylerin katılımını artırmak 

GF STRATEJİLERİ:  Fırsatlardan 
yararlanmak için güçlü yönlerini 
kullan  
ZF STRATEJİLERİ:  Zayıflığını 
yenmek için fırsatları kullan  
GT STRATEJİLERİ:  Tehditleri 
uzaklaştırmak için güçlü 
yönlerini kullan  
ZT STRATEJİLERİ: Zayıf yönlerin 

ve tehditlerin etkilerini en aza 

indir veya alandan çekil  

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1. İlçemizde okuma yazma 

bilen vatandaşlarımızın 

oranının %99 olması 

2. İlçemizde Ortaöğretim 

öğrencilerimizin okula 

ulaşımı konusuna çözüm 

olarak her geçen yıl pansiyon 

kapasitemizin arttırılması  

3. İlçemizdeki tüm özel 

eğitim sınıflarının özel eğitim 

gereksinimli öğrencilerimizin 

erişimine uygun hale 

getirilmiş olması 

4. Halk eğitim Merkezimizin 

etkin bir faaliyet göstermesi 

 

 

1. Kaş İlçesi’nin dağlık ve 

dağınık yerleşiminden 

kaynaklanan coğrafi yapısı 

2. İlçemizde Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi’nin 

olmaması 

3. Rehberlik Öğretmenlerinin 

birden fazla okula 

görevlendirilmesi 

4. Talep edilen ödeneklerin 

yetersiz gelmesi sebebiyle 

okul ve kurumlarımızdaki 

inşaat sürecinin uzaması ile 

eğitim öğretime 

kazandırılamaması 

5. Eski köy okul binalarımız 

bakım ve onarımları 

yapılamadığından ve 

güvenliği sağlanamadığından 

eğitim öğretime 

kazandırılamamakta atıl 

halde kalmaktadır. 

FIRSATLAR GF STRATEJİLERİ ZF STRATEJİLERİ 

1. Sivil Toplum Örgütlerinin 

eğitim öğretime destekleyici 

bakış açısında olması 

2. İlçemizde Özel Eğitim 

Gereksinimli 

öğrencilerimizin 

faydalanabileceği Düşler 

1. İlçemizdeki tüm özel 

eğitim öğrencilerimiz İlgili 

STK lar ile işbirliği yapılarak 

hem özel eğitim sınıflarının 

etkililiği arttırılacak hem de 

öğrencilerimize yeni eğitim 

öğretim alanları 

oluşturulmuş olacaktır.     

1. Eski köy okul binalarımızın 

bakım ve onarımlarının 

sağlanması için hayırseverler 

ile işbirliği yapılması Z5- F3 

2.Okul ve kurumlarımızın 

inşaat sürecinin 

tamamlanması için 
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Akademisi gibi bir 

yerleşkenin bulunması 

3. Hayırsever potansiyelinin 

yüksek olması 

G3-F2-F1 

2. Taşımalı eğitimin 

ortaöğretimde 

yaygınlaştırılmasından daha 

çok Hayırseverler ile işbirliği 

sağlanarak İlçemizdeki 

mevcut pansiyon kapasiteleri 

arttırılacak ve yenilerinin 

inşası sağlanacaktır. G2-F3 

 

 

hayırseverler ile işbirliği 

yapılması Z4-F3 

3. STK lar ile yapılan sosyal 

faaliyetlerde Kaş’ın çevre 

mahallerinde yer alan 

öğrencilerin de bu 

faaliyetlere katılımlarının 

sağlanması Z1-F1 

TEHDİTLER GT STRATEJİLERİ ZT STRATEJİLERİ 

1.Kaş Coğrafyasının dağınık 

bir yerleşkede kurulmuş 

olması sebebiyle taşımalı 

eğitim kapsamına alınan 

öğrencilerin %52’sinin 

taşınması güvenlik 

zafiyetine neden olmakta ve 

risk oluşturmaktadır. 

2.Aile içi iletişim problemleri 

3.Medya, internet ve 

iletişim araçlarının 

öğrenciler üzerindeki 

olumsuz etkisi ve bilişim 

araçlarının yanlış kullanımı  

4.Parçalanmış aile 

potansiyelinin fazlalığı 

5. İstismara yönelik 

vakaların fazlalığı 

1. Taşımalı eğitimin 

ortaöğretimde 

yaygınlaştırılmasından daha 

çok İlçemizdeki mevcut 

pansiyon kapasiteleri 

arttırılacak ve yenilerinin 

inşası sağlanacaktır. G2-T1 

2.  Halk Eğitimi Merkezi 

işbirliği ile aile içi iletişimi 

arttırıcı çalışmalar yapılması 

G4-T2 

3. Medya, internet ve 

iletişim araçlarının güvenli 

kullanımı hakkında özellikle 

ailelerin 

bilinçlendirilmesinde Halk 

Eğitimi Merkezi ile işbirliği 

yapılması G4-T3 

 

1- Aile içi iletişim- medya 

okuryazarlığı- Parçalanmış 

aile ve eğitim hakkı vb 

konularda rehber 

öğretmenlerin sistematik bir 

programa göre çalışmalar 

yapmasının sağlanması 

Z3-T2-T3-T4-T6 

2- Çocuk istismarının önüne 

geçilmesi açısından kamu 

kurum ve kuruluşları ile 

işbirliği ile protokol 

imzalanması ve sistematik 

bir program uygulanması Z3-

T5 
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STRATEJİK HEDEF 1.1.2 Plan dönemi sonuna kadar örgün ve yaygın eğitimin her 

kademesinde devamsızlık ve okul terklerini azaltmak. 

GF STRATEJİLERİ:  Fırsatlardan 
yararlanmak için güçlü yönlerini 
kullan  
ZF STRATEJİLERİ:  Zayıflığını 
yenmek için fırsatları kullan  
GT STRATEJİLERİ:  Tehditleri 
uzaklaştırmak için güçlü 
yönlerini kullan  
ZT STRATEJİLERİ: Zayıf yönlerin 

ve tehditlerin etkilerini en aza 

indir veya alandan çekil  

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1. İlçemizde Ortaöğretim 

öğrencilerimizin okula 

ulaşımı konusuna çözüm 

olarak her geçen yıl pansiyon 

kapasitemizin arttırılması  

2. İlçemizdeki tüm özel 

eğitim sınıflarının özel eğitim 

gereksinimli öğrencilerimizin 

erişimine uygun hale 

getirilmiş olması 

3. İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü olarak STK ve 

Kurum Kuruluşlar ile 

acentalar arasındaki olumlu 

ilişkilerimiz 

1. Kaş İlçesi’nin dağlık ve 

dağınık yerleşiminden 

kaynaklanan coğrafi yapısı 

2. İlçemizde Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi’nin 

olmaması 

3. Rehberlik Öğretmenlerinin 

birden fazla okula 

görevlendirilmesi 

 

FIRSATLAR GF STRATEJİLERİ ZF STRATEJİLERİ 

1. İlçemizde Özel Eğitim 

Gereksinimli 

öğrencilerimizin 

faydalanabileceği Düşler 

Akademisi gibi bir 

yerleşkenin bulunması 

2. İlçemizin önemli bir 

turizm destinasyonu olması 

sebebi ile çok fazla sosyal-

sportif-sanatsal aktivitenin 

gerçekleşmesi, ayrıca 

alternatif turizmin 

geliştirilmesine yönelik 

projelerin üretiliyor olması 

1.  İlçede gerçekleşen hali 

hazırdaki proje ve 

etkinliklere olabildiğince 

fazla öğrencimizin 

faydalanması, ayrıca 

gerçekleşen projelerde 

Müdürlüğümüz olarak ortak 

olarak yer alınması ile 

öğrencilerin okula olan 

olumlu bakış açılarında artış 

sağlanması G3-F2 

 

1. İlçemizde Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi’nin 

olmamasına dair eksikliğin 

Düşler Akademisi ile yapılan 

protokol ile tamamlanmaya 

çalışması ile özel eğitim 

gereksinimli öğrencilerin 

ailelerine kadar ulaşılması ve 

Kaş Halkı olarak engelliliğe 

yaklaşım olarak bütüncül bir 

bilinçlendirme çalışması 

başlatılması Z2-F1 

 

TEHDİTLER GT STRATEJİLERİ ZT STRATEJİLERİ 

1.Kaş Coğrafyasının dağınık 1-Kaş coğrafyası ve ailelerin 1- Aile içi iletişim- medya 
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bir yerleşkede kurulmuş 

olması sebebiyle taşımalı 

eğitim kapsamına alınan 

öğrencilerin %52’sinin 

taşınması güvenlik 

zafiyetine neden olmakta ve 

risk oluşturmaktadır. 

2.Aile içi iletişim problemleri 

3.Medya, internet ve 

iletişim araçlarının 

öğrenciler üzerindeki 

olumsuz etkisi ve bilişim 

araçlarının yanlış kullanımı  

4.Parçalanmış aile 

potansiyelinin fazlalığı 

5. İstismara yönelik 

vakaların fazlalığı 

6- Özellikle kız çocuklarının 

eğitim hakkına dair ailelerin 

direnç göstermesi 

bakış açısı sebebi ile 

devamsızlığa yatkın olan 

öğrencilerin de 

Ortaöğretimde 

pansiyonlaşmanın 

yaygınlaştırılması ile önüne 

geçilmeye çalışılması G1-T1 

okuryazarlığı- Parçalanmış 

aile ve eğitim hakkı vb 

konularda rehber 

öğretmenlerin sistematik bir 

programa göre çalışmalar 

yapmasının sağlanması 

Z3-T2-T3-T4-T6 

2- Çocuk istismarının önüne 

geçilmesi açısından kamu 

kurum ve kuruluşları ile 

işbirliği ile protokol 

imzalanması ve sistematik 

bir program uygulanması Z3-

T5 

 

STRATEJİK HEDEF 2.1.1 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerini ve ruhsal ve fiziksel 

gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak. 

 

GF STRATEJİLERİ:  Fırsatlardan 
yararlanmak için güçlü yönlerini 
kullan  
ZF STRATEJİLERİ:  Zayıflığını 
yenmek için fırsatları kullan  
GT STRATEJİLERİ:  Tehditleri 
uzaklaştırmak için güçlü 
yönlerini kullan  
ZT STRATEJİLERİ: Zayıf yönlerin 

ve tehditlerin etkilerini en aza 

indir veya alandan çekil  

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1.Sınıf öğrenci mevcutlarının 

standarda uygun olması. 

2.İlçemiz Okullarında normal 

eğitim verilmesi 

3.İlçemizde Turan Erdoğan 

Yılmaz Fen Lisesi’nin ve 

İsmet Köroğlu Anadolu 

Lisesi’nin eğitim çıtamızı 

1.Personelin hizmet içi 

eğitimlerden sürekli 

faydalanamıyor olması 
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yükseltmesi 

4.AB Uyum programlarından 

her geçen gün daha fazla 

fayda sağlanması 

5.Bir turizm bölgesi olarak 

Kaş Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisemizin kendisine 

ait bir Uygulama Oteli ve bir 

plajının bulunması ve 

öğrencilerimiz staj imkânı 

tanıması 

6. İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

ve okulların diğer kurum ve 

kuruluşlarla (paydaşlarımızla) 

işbirliğinin güçlü olması 

8.Sivil Toplum Kuruluşları ile 

olumlu ilişkiler içinde 

olunarak işbirliği içinde 

çalışılması 

FIRSATLAR GF STRATEJİLERİ ZF STRATEJİLERİ 

1. Kültürel ve tarihi anlamda 

zengin bir yerleşkede olmak 

2. İlçemizin önemli bir 

turizm destinasyonu olması 

sebebi ile çok fazla sosyal-

sportif-sanatsal aktivitenin 

gerçekleşmesi, ayrıca 

alternatif turizmin 

geliştirilmesine yönelik 

projelerin üretiliyor olması 

3. Alternatif Hizmetiçi 

Eğitim yapabilecek kurum 

ve kuruluşlar ile irtibatların 

güçlü olması 

 

1.  İlçede gerçekleşen hali 

hazırdaki proje ve 

etkinliklere olabildiğince 

fazla öğrencimizin 

faydalanması, G8-F2 

2. AB Uyum Programlarından 

faydalanma yönünde 

Müdürlüğümüz olarak ortaklı 

ve başvuru sayımızı arttırmak 

G4-F1 

3. İl ve İlçe Projelerinde hali 

hazırda gerçekleşen 

projelerde ortak olarak yer 

almak G6-F2 

4. Önemli bir turizm 

1. Personelin alternatif- 

interaktif hizmet içi 

eğitimlere yönlendirilmeleri 

ile seminerlerin ilgi çekici 

hale getirilmesi Z1-F3 
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 bölgesinde olmamız sebebi 

ile Uygulama Otelimizin daha 

iyi kalitede hizmet sunması 

için çalışmalar yaparak 

öğrencilerimizin de staj 

anlamında kendilerini 

geliştirebilecekleri yeni 

ortamlar sağlamak G5-F1 

TEHDİTLER GT STRATEJİLERİ ZT STRATEJİLERİ 

1.Eğitim Öğretim dışındaki 

aşırı evrak işinin öğretmen 

ve idarecilerimizi yıldırması  

2.Hemen her konunun 

projelendirilmeye çalışılması 

sebebiyle öğretmenlerimizin 

eğitim öğretim alanındaki 

motivasyonlarının düşmesi 

ve proje mantığına bakış 

açılarının olumsuz yönde 

etkilenmesi 

3. Öğrenci başarısının nicel 

veriler ile değerlendirilmesi 

4. İlçe Merkezi ve Çevre 

Mahalleler arasından sosyo 

ekonomik ve kültürel 

farklılığın yarattığı 

olumsuzluklar 

5.Eğitim politikaların sürekli 

değişmesi 

1.Öğretmenlerin İlçemizde 

normal eğitim verilmesi 

sebebi ile kalan 

zamanlarında  

motivasyonlarını arttırıcı 

sosyo kültürel faaliyetler 

organize edilmesiG2-T1 

2. Müdürlüğümüzce ve 

okullarımızca gerçekleştirilen 

iyi proje örneklerinin 

öğretmen ve idarecilerimize 

tanıtımlarının yapılması G2-

T1-T2 

1. Öğretmen ve 

idarecilerimizin daha kaliteli 

projelerde ve eğitimlerde yer 

alamalarını sağlayarak 

motivasyonlarını arttırmak 

Z1-T2 

 

STRATEJİK HEDEF 2.1.2 Sektörle işbirliği yapılarak işgücü piyasasının talep ettiği beceriler 

ile uyumlu bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini arttırmak 

 

GF STRATEJİLERİ:  Fırsatlardan 
yararlanmak için güçlü yönlerini 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 
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kullan  
ZF STRATEJİLERİ:  Zayıflığını 
yenmek için fırsatları kullan  
GT STRATEJİLERİ:  Tehditleri 
uzaklaştırmak için güçlü 
yönlerini kullan  
ZT STRATEJİLERİ: Zayıf yönlerin 

ve tehditlerin etkilerini en aza 

indir veya alandan çekil  

1. Sınıf öğrenci mevcutlarının 

standarda uygun olması. 

2. İlçemiz Okullarında normal 

eğitim verilmesi 

3. İlçemizde Turan Erdoğan 

Yılmaz Fen Lisesi’nin ve 

İsmet Köroğlu Anadolu 

Lisesi’nin eğitim çıtamızı 

yükseltmesi 

4. AB Uyum programlarından 

her geçen gün daha fazla 

fayda sağlanması 

5. Bir turizm bölgesi olarak 

Kaş Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisemizin kendisine 

ait bir Uygulama Oteli ve bir 

plajının bulunması ve 

öğrencilerimiz staj imkânı 

tanıması 

6. İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

ve okulların diğer kurum ve 

kuruluşlarla (paydaşlarımızla) 

işbirliğinin güçlü olması 

7.Sivil Toplum Kuruluşları ile 

olumlu ilişkiler içinde 

olunarak işbirliği içinde 

çalışılması 

8. Mesleki ve Teknik Eğitim 

Merkezi ve Halk Eğitimi 

Merkezimizin İlçemizde 

faaliyette olması 

1. Mesleki ve Teknik Eğitim 

Ortaöğretim kurumlarımızda 

al/ dal seçeneklerinin sınırlı 

olması 

 

FIRSATLAR GF STRATEJİLERİ ZF STRATEJİLERİ 

1. Kültürel ve tarihi anlamda 

zengin bir yerleşkede olmak 

2. İlçemizin önemli bir 

1. Mesleki Teknik Eğitim 

tanıtım faaliyetlerin artırma 

amaçlı Yerel, ulusal ve 

1-İlçemizin turizme odaklı 

konumu itibari ile bu 

anlamda Gençlere istihdam 
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turizm destinasyonu olması 

sebebi ile çok fazla sosyal-

sportif-sanatsal aktivitenin 

gerçekleşmesi, ayrıca 

alternatif turizmin 

geliştirilmesine yönelik 

projelerin üretiliyor olması 

3. Alternatif Hizmetiçi 

Eğitim yapabilecek kurum 

ve kuruluşlar ile irtibatların 

güçlü olması 

 

 

uluslararası mesleki eğitim 

fuarları, sergilere katılımın 

arttırılması G5-F1 

2- İlgili kurum ve kuruluşlarla 

işbirliği yapılarak öğrencileri 

mesleklere yönelik 

bilgilendirme amaçlı Meslek 

erbabı kişilerin seminer, 

konferans vb faaliyetlerine 

katılım sağlanması G7-F2 

sağlanabilecek bölümlerin 

açılması(Denizcilik-Seracılık 

vb) Z1-F1 

 

TEHDİTLER GT STRATEJİLERİ ZT STRATEJİLERİ 

1- İlçemizin Turizm 

sektörüne dayalı olması 

sebebiyle daha küçük 

işletmelerin yer alması 

işgücüne ihtiyacı 

azaltmaktadır. 

2. Mevsimlik işçi göçünün 

İlçedeki potansiyel 

işgücünün önüne geçmesi 

1- Yüksek başarı sağlayan 

öğencilerimizi örtü altı tarım 

ve turizm haricinde farklı iş 

sökterlerine yönlendirerek 

seçimlerini yüksek öğretim 

de bu yönde kullanmalarına 

teşvik edilmesi G3-T1 

2- Mesleki ve Teknik Eğitim 

Merkezi ve Halk Eğitimi 

Merkezimizin iş 

potalsiyellerine uygun 

kurslar açması G8-T2 

 

1. Sektörün gerektirdiği 

alan/dal seçeneklerinin 

arttırılması için her sene 

girişimlerde bulunulması Z1-

T2   

 

STRATEJİK HEDEF 2.1.3 Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak öğrencilerin yabancı dil 

yeterliliğini artırmak ve uluslararası hareketli öğrenci ve öğretmen sayısını artırmak 

 

GF STRATEJİLERİ:  Fırsatlardan 
yararlanmak için güçlü yönlerini 
kullan  
ZF STRATEJİLERİ:  Zayıflığını 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1.Sınıf öğrenci mevcutlarının 1. Öğretmenlerin yabancı dili 
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yenmek için fırsatları kullan  
GT STRATEJİLERİ:  Tehditleri 
uzaklaştırmak için güçlü 
yönlerini kullan  
ZT STRATEJİLERİ: Zayıf yönlerin 

ve tehditlerin etkilerini en aza 

indir veya alandan çekil  

standarda uygun olması. 

2.İlçemiz Okullarında normal 

eğitim verilmesi 

3.İlçemizde Turan Erdoğan 

Yılmaz Fen Lisesi’nin ve 

İsmet Köroğlu Anadolu 

Lisesi’nin eğitim çıtamızı 

yükseltmesi 

4.AB Uyum programlarından 

her geçen gün daha fazla 

fayda sağlanması 

5.Bir turizm bölgesi olarak 

Kaş Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisemizin kendisine 

ait bir Uygulama Oteli ve bir 

plajının bulunması ve 

öğrencilerimiz staj imkânı 

tanıması 

6. İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

ve okulların diğer kurum ve 

kuruluşlarla (paydaşlarımızla) 

işbirliğinin güçlü olması 

8.Sivil Toplum Kuruluşları ile 

olumlu ilişkiler içinde 

olunarak işbirliği içinde 

çalışılması 

9. Mesleki ve Teknik Eğitim 

Merkezi ve Halk Eğitimi 

Merkezimizin İlçemizde 

faaliyette olması 

10. Genç ve dinamik kendini 

geliştirmeye açık bir 

öğretmen kadromuzun 

bulunması 

geliştirmeye odaklı işbirliği 

içerisinde çalışmaması 

2.Öğretmenlerin Uluslararası 

proje çalışmalarına katılım 

sağlamakta çekingen 

duruşları 

 

FIRSATLAR GF STRATEJİLERİ ZF STRATEJİLERİ 
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1. Kültürel ve tarihi anlamda 

zengin bir yerleşkede olmak 

2. İlçemizin önemli bir 

turizm destinasyonu olması 

sebebi ile çok fazla sosyal-

sportif-sanatsal aktivitenin 

gerçekleşmesi, ayrıca 

alternatif turizmin 

geliştirilmesine yönelik 

projelerin üretiliyor olması 

3. Alternatif Hizmetiçi 

Eğitim yapabilecek kurum 

ve kuruluşlar ile irtibatların 

güçlü olması 

4. Yabancı dil öğretiminde 

uzaktan eğitim 

yöntemlerinin de imkânlar 

sunması 

1. Yabancı dil öğretiminde, 

yenilikçi yaklaşımların(ITEC) 

tanıtılıp yaygınlaştırılması 

amacıyla seminerlere katılım 

arttırılması. G10-F4 

 

1. Avrupa Birliği’nin 

öğrencilere ve öğretmenlere 

yönelik sunduğu fırsatlar, 

burslar, projeler, gönüllülük 

faaliyetleri hakkında 

bilinçlendirme çalışmaları 

yapmak.  F2-Z2 

TEHDİTLER GT STRATEJİLERİ ZT STRATEJİLERİ 

1. Yabancı dil öğreniminin 

öğrenci ve öğretmenler 

arasında bir kaygı haline 

dönüşmesi 

2. Yabancı dil öğretiminde 

teorik bilginin pratik bilgiye 

aktarılması konusunda Milli 

Eğitim Bakanlığı 

stratejilerinin öğretmenleri 

yeni eğitim öğretim 

yaklaşımları konusunda 

kısıtlaması 

3. AB Proje yazımı 

konusunda yabancı 

gerekliliğinin olması 

 

1. Öğrenciler arasında 

yapılacak her türlü yabancı 

dil konuşma becerilerini 

geliştirecek etkinlerin 

planlanması konusunda 

teşvik edilecektir.  Böylelikle 

yabancı dil konuşma 

kaygısının önüne geçilmesi 

G10-T1 

2. Uluslararası öğrenci 

hareketliliği artırılıp 

öğrencilerin yabancı dil 

eğitimine katkı sağlanarak 

kariyer gelişimi 

desteklenecektir.G4-T1 

 

1. Yabancı dil öğretiminin 

geliştirilmesine yönelik  

zümre toplantılarında 

öğretenlerin işbirliği içinde 

çalışarak faaliyetler üretmesi 

konusunda ortam sağlanması 

Z1-T2 

2. Öğretmenlere yönelik 

yabancı dil bilgisinin üst 

düzeye çıkarılması için 

çalışmalar planlanması Z2-T3 
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STRATEJİK HEDEF 3.1.1 Bölgesel ihtiyaçlara, arz tahminlerine ve iş analizlerine dayalı 

olarak yapılacak planlamalar dâhilinde, görev tanımlarına uygun biçimde istihdam edilen 

personelin, yeterliklerinin ve performansının geliştirildiği, kariyer yönetimi sisteminin 

uygulandığı işlevsel bir insan kaynakları yönetimi yapısını plan dönemi sonuna kadar 

oluşturmak.  

GF STRATEJİLERİ:  Fırsatlardan 
yararlanmak için güçlü yönlerini 
kullan  
ZF STRATEJİLERİ:  Zayıflığını 
yenmek için fırsatları kullan  
GT STRATEJİLERİ:  Tehditleri 
uzaklaştırmak için güçlü 
yönlerini kullan  
ZT STRATEJİLERİ: Zayıf yönlerin 

ve tehditlerin etkilerini en aza 

indir veya alandan çekil  

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1.Genç dinamik bir öğretmen 

kadrosuna sahip olmamız 

2.Öğretmen ihtiyacımızın 

%90 oranında karşılanmış 

olması 

3.Okullarımızda güvenli okul 

ortamının sağlanmış olması 

4.Okullarımızın donanım ve 

fiziki altyapılarının güçlü 

olması 

arttırılması 

5.AB Projelerini 

yürütebilecek nitelikte 

personelimiz bulunması 

1.Genç Öğretmen 

kadrosunun deneyimsizliği 

2.Deneyimli personel 

yetersizliğinden dolayı 

tecrübesiz idarecilerin 

görevlendirilmesi 

3.Okullarımızdaki atölye ve 

laboratuar yetersizliği 

4.Kaş İlçesinin Antalya iline 

uzaklığı sebebi ile ortaya 

çıkan iletişim problemi 

6.Müdürlüğümüz Birimlerini 

Hükümet Konağındaki 

fiziksel alan yetersizliği 

sebebiyle birbirinden uzak ve 

dağınık yerleşkelerde hizmet 

vermeye çalışmaktadır. 

7. Alan dışı ataması yapılan 

branş öğretmenlerin 

geçtikleri branştaki bilgi 

eksiklikleri.  

FIRSATLAR GF STRATEJİLERİ ZF STRATEJİLERİ 

1. Ulusal ve Uluslararası 

projelerin varlığı 

1. Öğretmenlerin kariyer 

gelişimine fayda sağlayan AB 

Projelerinden yararlanılması 

G5-F1 

 

TEHDİTLER GT STRATEJİLERİ ZT STRATEJİLERİ 

1. Genel İdare Hizmetleri 1. Hizmet içi faaliyet 1. Okul yönetimi, 
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anlamında yeterli kadro 

alınamaması 

2. Aşırı evrak işinin ortaya 

çıkan ürünün kalitesini 

etkilemesi 

3. İlçenin mahrumiyet 

bölgesinde olması sebebi ile 

Öğretmen ve diğer 

personelin kariyer gelişimi 

yapabilecekleri imkanlardan 

uzak olması 

4. Öğretmen başarılarının 

değerlendirilmesinde siyasi 

baskılar sebebi ile objektif 

olunamaması 

5. Eğitim politikaların sürekli 

değişmesi 

6. Öğretmenlerin hizmet içi 

eğitimlerden verim 

alabileceklerine dair 

inançlarında azalma 

içeriklerinin sunumlar, 

seminerler vb. yöntemler ile 

süregelmiş, kalıplaşmış yapısı 

dışında, yaygın eğitim 

metotları ile içeriklerin 

zenginleştirildiği, fuar, 

konferans, çalıştay 

sempozyum gibi seçenekler 

sunan, mesleki gelişime katkı 

sağlayan faaliyetler şeklinde 

planlanması ve talep 

edilmesi G1-T3-T6 

 

öğretmenler arasındaki 

iletişimi güçlendirici 

etkinliklerin planlanması Z1-

T4 

2. Hizmet içi eğitim 

faaliyetleri, bu faaliyetlere 

yönelik yapılacak ihtiyaç, 

etkinlik ve fayda-maliyet 

analizleri doğrultusunda 

planlanacaktır.Z1-T3 

3. Özel yetenekli ve özel 

eğitim gereksinimli 

öğrencilerin eğitimini, çeşitli 

eğitim modellerinde etkili ve 

verimli şekilde planlayacak 

ve yürütecek personel 

yetiştirilecektir. Z7-T6 

                                                                                                                                                                                                                 

 

 

STRATEJİK HEDEF 3.1.2 Plan dönemi sonuna kadar, ihtiyaçlar ve bütçe imkânları 

doğrultusunda, çağın gereklerine uygun biçimde donatılmış eğitim ortamlarını tesis etmek 

ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısını oluşturmak. 

 

GF STRATEJİLERİ:  Fırsatlardan 
yararlanmak için güçlü yönlerini 
kullan  
ZF STRATEJİLERİ:  Zayıflığını 
yenmek için fırsatları kullan  
GT STRATEJİLERİ:  Tehditleri 
uzaklaştırmak için güçlü 
yönlerini kullan  
ZT STRATEJİLERİ: Zayıf yönlerin 

ve tehditlerin etkilerini en aza 

indir veya alandan çekil  

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1.Okullarımızda güvenli okul 

ortamının sağlanmış olması 

2.Okul Aile Birliğinin okuldaki 

çalışmalara katkısı 

3.Okullarımızın donanım ve 

fiziki altyapılarının güçlü 

1.Deneyimli personel 

yetersizliğinden dolayı 

tecrübesiz idarecilerin 

görevlendirilmesi 

2.Okullarımızdaki atölye ve 

laboratuar yetersizliği 
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olması 

4.İlçemizde Ortaöğretimde 

pansiyonlaşmanın 

arttırılması 

5.AB Projelerini 

yürütebilecek nitelikte 

personelimiz bulunması 

6. Fatih Projesinin İlçemizde 

giderek yaygınlaştırılıyor 

olması 

3.Altyapı eksikliği sebebi ile 

Mesleki ve Teknik 

Ortaöğretim kurumlarımızda 

yeni alan ve dalların 

açılamaması 

4.Kaş İlçesinin Antalya iline 

uzaklığı sebebi ile ortaya 

çıkan iletişim problemi 

5.Müdürlüğümüz Birimlerini 

Hükümet Konağındaki 

fiziksel alan yetersizliği 

sebebiyle birbirinden uzak ve 

dağınık yerleşkelerde hizmet 

vermeye çalışmaktadır. 

6. Merkez okullarımızın 

öğrenciye uygun gerekli 

çevre düzenlemesi 

yapabilecekleri yeterli alan 

olmaması 

7. Okullararası ortaklaşa 

yapılacak etkinlklerde Kaş 

İlçesinin dağlık ve dağınık 

yerleşiminin getirdiği 

zorluklar 

8. İlçemiz okullarında 

Deprem Tahkiki ve 

güçlendirmesi yapılacak 

binaların belirsizliği 

  

FIRSATLAR GF STRATEJİLERİ ZF STRATEJİLERİ 

1. Ulusal ve Uluslararası 

projelerden hibe anlamında 

faydalanabilme imkânı 

2. İlçemizde hayırsever 

potansiyelinin yüksek olması 

1. Ulusal ve Uluslararası 

projelerden en yüksek 

derecede fayda sağlanılması- 

G5-F1 

1. Okulların yapım ve 

donatımına yönelik 

hayırsever vatandaşları 

teşvik edecek kampanyalar,  

sosyo-kültürel etkinlikler- 

yürüyüş, hayırsever 
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 yemeklerinin düzenlenmesi 

Z7-F2 

 

TEHDİTLER GT STRATEJİLERİ ZT STRATEJİLERİ 

1. Kaş İlçesinin dağlık yapısı 

2.Yeni yapılacak okullar için 

ortaya çıkan imar ve yer 

bulma sorunu 

1.Kampüs Modelinin 

İlçemizde yaygınlaştırılması 

G1-T1-T2 

1.Derslik ihtiyacının kısa vade 

de giderilebilmesi ve fiziki 

eğitim şartlarının 

iyileştirilmesi için Eğitim 

Kampüsü projelerinin hayata 

geçirilmesi sağlanacaktır.F6-

T2 

 

STRATEJİK HEDEF 3.1.3 Bilgi işlem teknolojilerindeki gelişmelere ve bu alandaki ulusal 

hedeflere paralel biçimde; e-Devlet kapasitesini, ağ ortamlarının etkinliğini artırmak ve 

verilerin elektronik ortamda toplanması, analizi, iletimi ve paylaşılmasını sağlamak 

suretiyle enformasyon teknolojilerinin kullanımını plan dönemi sonuna kadar artırmak. 

GF STRATEJİLERİ:  Fırsatlardan 
yararlanmak için güçlü yönlerini 
kullan  
ZF STRATEJİLERİ:  Zayıflığını 
yenmek için fırsatları kullan  
GT STRATEJİLERİ:  Tehditleri 
uzaklaştırmak için güçlü 
yönlerini kullan  
ZT STRATEJİLERİ: Zayıf yönlerin 

ve tehditlerin etkilerini en aza 

indir veya alandan çekil  

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1.Okullarımızın donanım ve 

fiziki altyapılarının güçlü 

olması 

arttırılması 

2. Fatih Projesinin İlçemizde 

giderek yaygınlaştırılıyor 

olması 

 

1.Deneyimli personel 

yetersizliğinden dolayı 

tecrübesiz idarecilerin 

görevlendirilmesi 

2.Okullarımızdaki atölye ve 

laboratuar yetersizliği 

4.Kaş İlçesinin Antalya iline 

uzaklığı sebebi ile ortaya 

çıkan iletişim problemi 

5.Müdürlüğümüz Birimlerini 

Hükümet Konağındaki 

fiziksel alan yetersizliği 

sebebiyle birbirinden uzak ve 

dağınık yerleşkelerde hizmet 

vermeye çalışmaktadır. 

6. DYS Sisteminde yapılan 

güncellemeler sebebi ile 
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sistemin sürekli olarak hata 

vermesi  

7. DYS Sistemine henüz okul 

ve kurumlarımızca 

geçilmemiş olması 

FIRSATLAR GF STRATEJİLERİ ZF STRATEJİLERİ 

2. İlçemizde hayırsever 

potansiyelinin yüksek olması 

 

  

TEHDİTLER   

1. Medya, internet ve 

iletişim araçlarının öğrenciler 

üzerindeki olumsuz etkisi ve 

bilişim araçlarının yanlış 

kullanımı  

 

  

 

 


